

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
Zemní práce						
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m 719,15*0,2 20,44*2,015*0,2 2,675*1,069*0,2	m3	152,64 143,83 8,24 0,57	132,00	20 148,37
2	131101102R00	Hloubení nezapažených jam v hor.2 do 1000 m3 20,44*3,3*0,78 (611,25+543,28)*0,5*2-(31,648*2+2,06)*0,5*0,075 (11,56+7,29)*0,5*(2,275-0,7) 7,29*0,73 (9,61+7,29)*0,5*1,175 (7,29-0,6394*1,269)*(1,525-0,7) (15,72+11,27)*0,5*(2,15-0,7)-(1,88+3,912)*2*0,5*0,075 0,6*0,6*0,5 (33,25+24,87)*0,5*1,5- (3,312*2+4,88+2,18)*0,5*0,075+2,7*2,7*0,325+0,6*0,6*0,5 (11,55*1,609-3,44*0,73)*(1,67+0,325) 13,92*(0,49+0,22) 2,7*0,71*0,6+2,7*(2,7-0,71)*2,44 28,51*1,529 (0,466+0,35)*0,5*0,875	m3	1 405,23 52,61 1 152,08 14,84 5,32 9,93 5,34 19,13 0,18 45,63 32,07 9,88 14,26 43,59 0,36	72,60	102 019,57
3	132101101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.2 do 100 m3 1,609*0,5*(0,55-0,325) 7,642*0,35*(0,55-0,325) (4,822+1,3)*0,5*(0,47-0,22)	m3	1,55 0,18 0,60 0,77	220,00	340,58
4	132101201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.2 do 100 m3 0,67*20,44 4,822*0,8*(0,97-0,22) ((1,308+1,378)*0,8+4,89*0,7)*0,725	m3	20,63 13,69 2,89 4,04	110,00	2 269,04
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m ornice: 152,6392 výkopy: 1405,2283+1,5481+20,6276 piloty - vývrtek: 3,14*0,45*0,45*(9,5*2+10,0*7+8,0*8+6,5+10,5*2) 3,14*0,6*0,6*(10,5*3+11,5) odpočet - obsyp objektu: -(104,3141+273,5625)	m3	1 365,54 152,64 1 427,40 114,77 48,61 -377,88	165,00	225 314,88
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 1365,5447*10	m3	13 655,45 13 655,45	1,00	13 655,45
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	1 365,54	13,20	18 025,19
8	174101102R00	Zásyp ruční se ztuhnutím pod rampou: 6,0*1,77 podlaha parkovacích stání: 13,2*18,69*0,715*0,5 2,114: 6,87*0,8	m3	104,31 10,62 88,20 5,50	286,00	29 833,83
9	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny 7,147*26,79 2,593*31,66	m3	273,56 191,47 82,09	352,00	96 294,00

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
10	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 20,44*3,3 543,28 7,29 7,29*0,73 7,29*0,5 7,29 11,27 0,6*0,6 24,87+2,7*2,7+0,6*0,6 11,55*1,609 13,92*(0,49+0,22) 2,7*0,71+2,7*(2,7-0,71) 28,51*1,529 0,35	m2	758,13 67,45 543,28 7,29 5,32 3,65 7,29 11,27 0,36 32,52 18,58 9,88 7,29 43,59 0,35	39,60	30 021,85
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1 365,54	165,00	225 314,88
Celkem za		1 Zemní práce				763 237,64
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					
12	271531111R00	Polištář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm zrušen podsyp pod základovou deskou 500,229*0,075 98,262*0,25*0,075 4,29*6,0*0,1 podlaha parkovacích stání: 13,2*(24,8-6,14)*0,075	m3	22,89 37,52 1,84 2,57 18,47	1 231,12	28 180,09
13	273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25 pod RŠ 1: 1,7*1,9*0,15 pod RŠ 2: 1,9*1,9*0,15 pod RŠ 3: 1,9*1,9*0,15 pod RŠ 4: 1,9*1,9*0,15 pod RŠ 5: 1,9*1,9*0,15 čerp. jímka na dešť.vodu: 1,96*(2,75+2,25)*0,5*0,15 u SO 01: 1,575*11,55*0,15	m3	6,11 0,48 0,54 0,54 0,54 0,54 0,74 2,73	2 566,53	15 692,28
14	273321611R00	Železobeton základových desek C 30/37 zákl.deska: (500,229-(1,0*0,97+1,0*1,0*5+3,0*2,4+1,2*(1,84+1,5)*0,5))*0,3 jímka na úkap.vodu: 1,9*2,9*0,2 rampa: 4,29*6,0*0,2 vnější schodiště: 6,49*2,82*0,25	m3	156,34 145,52 1,10 5,15 4,58	2 745,35	429 213,24
15	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení pod RŠ 1:	m2	61,18	331,34	20 269,92

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2*(1,7+1,9)*0,15		1,08		
		pod RŠ 2:				
		4*1,9*0,15		1,14		
		pod RŠ 3:				
		4*1,9*0,15		1,14		
		pod RŠ 4:				
		4*1,9*0,15		1,14		
		pod RŠ 5:				
		4*1,9*0,15		1,14		
		čerp. jímka na dešť.vodu:				
		2*(1,96+(2,75+2,25)*0,5)*0,15		1,34		
		zákl.deska:				
		2*(1,0+0,97+4*1,0*5+3,0+2,4+1,2+(1,84+1,5)*0,5)*0,3		18,14		
		98,262*0,3		29,48		
		jímka na úkap.vodu:				
		2*(1,9+2,9)*0,2		1,92		
		vnější schodiště:				
		2*(6,49+2,82)*0,25		4,66		
16	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	61,18	131,48	8 043,37
		pod RŠ 1:				
		2*(1,7+1,9)*0,15		1,08		
		pod RŠ 2:				
		4*1,9*0,15		1,14		
		pod RŠ 3:				
		4*1,9*0,15		1,14		
		pod RŠ 4:				
		4*1,9*0,15		1,14		
		pod RŠ 5:				
		4*1,9*0,15		1,14		
		čerp. jímka na dešť.vodu:				
		2*(1,96+(2,75+2,25)*0,5)*0,15		1,34		
		zákl.deska:				
		2*(1,0+0,97+4*1,0*5+3,0+2,4+1,2+(1,84+1,5)*0,5)*0,3		18,14		
		98,262*0,3		29,48		
		jímka na úkap.vodu:				
		2*(1,9+2,9)*0,2		1,92		
		vnější schodiště:				
		2*(6,49+2,82)*0,25		4,66		
17	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské ocelí 10505	t	16,39	19 848,56	325 236,52
		zákl.deska:				
		(500,229-				
		(1,0*0,97+1,0*1,0*5+3,0*2,4+1,2*(1,84+1,5)*0,5))*6*2*2*1,0*0,00121		14,09		
		jímka na úkap.vodu:				
		1,9*2,9*6*2*2*1,0*0,00121		0,16		
		rampa:				
		7*5*1,5*0,00121+7*5*0,5*2*0,00158		0,12		
		vnější schodiště:				
		6,49*2,82*6*2*2*1,0*0,00121		0,53		
		Mezisoučet		14,90		
		rozdělovací a pomocná výztuž:				
		14,8963*0,1		1,49		

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
18	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI pod RŠ a jímku: 80*0,003033 rampa: 4,29*6,0*2*2*0,005398 Mezisoučet rozdělovací a pomocná výztuž: 0,7984*0,1 základy pod stroje: 1,6*3,6*0,0079*2*2	t	1,06 0,24 0,56 0,80 0,08 0,18	19 848,56	21 045,43
19	274272130RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 25 cm výplň tvárnice betonem C 16/20 čerp. jímka na dešť.vodu: (1,7+1,84+1,77+1,5)*0,47	m2	3,20 3,20	1 204,72	3 855,95
20	274272140RT4	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 30 cm výplň tvárnice betonem C 25/30 pod RŠ 1: (1,6+1,0)*2*1,725 pod RŠ 2: (1,6+1,0)*2*1,436 pod RŠ 3: (1,6+1,0)*2*1,37 pod RŠ 4: (1,6+1,0)*2*0,585 pod RŠ 5: (1,6+1,0)*2*0,585 jímka na úkap.vodu: (2,0+1,6)*2*1,25	m2	38,65 8,97 7,47 7,12 3,04 3,04 9,00	1 405,42	54 312,74
21	274321411R00	Železobeton základových pasů C 25/30 vnější schodiště: 4,045*0,4*0,5 (2,135+0,52)*0,5*0,5 0,6*0,5*0,85 0,6*0,5*1,45 0,6*0,5*2,05 1,575*0,5*0,58*2 10,55*0,3*0,58 15,6*0,5*0,5	m3	9,43 0,81 0,66 0,26 0,44 0,62 0,91 1,84 3,90	2 640,16	24 888,52
22	274321611R00	Železobeton základových pasů C 30/37 rampa: 6,8*0,5*0,6 7,077*0,5*0,6 (2,75+3,035)*0,5*1,0 (4,4+4,65)*0,6*1,0 6,239*(1,104+1,023)*0,5*0,626 vnější schodiště: 2,82*0,8*0,8*2 4,89*0,8*0,5*2 4,045*0,5*0,5 1,21*0,3*0,5 (4,85+1,65+0,5+1,6)*0,5*0,5 1,5*0,3*0,5	m3	29,61 2,04 2,12 2,89 5,43 4,15 3,61 3,91 1,01 0,18 2,15 0,23	2 745,35	81 302,44

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězda	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		4,715*0,8*0,5		1,89		
23	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	43,79	331,34	14 510,17
		6,8*0,5*2		6,80		
		7,077*0,5*2		7,08		
		(2,75+3,035)*0,5*2		5,79		
		(4,4+4,65)*0,6*2		10,86		
		6,239*(1,104+1,023)*0,5*2		13,27		
24	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	43,79	131,48	5 757,82
		6,8*0,5*2		6,80		
		7,077*0,5*2		7,08		
		(2,75+3,035)*0,5*2		5,79		
		(4,4+4,65)*0,6*2		10,86		
		6,239*(1,104+1,023)*0,5*2		13,27		
25	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	0,04	19 848,56	787,99
		trny pro napojení stěn:				
		64*1,0*0,00062		0,04		
26	278381541R00	Základy pod stroje do 5 m3, C 20/25, složitosti 1	m3	2,53	2 566,53	6 504,61
		1,6*3,6*0,22*2		2,53		
27	279321511R00	Železobeton základových zdí C 30/37	m3	9,62	2 703,27	26 001,67
		výtah:				
		4*3,6*1,2*0,3		5,18		
		rampa:				
		(4,01+5,715)*1,52*0,3		4,43		
28	279351105R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení	m2	64,12	326,08	20 909,55
		výtah:				
		4*3,6*1,2*2		34,56		
		rampa:				
		(4,01+5,715)*1,52*2		29,56		
29	279351106R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran.	m2	64,12	136,74	8 768,32
		výtah:				
		4*3,6*1,2*2		34,56		
		rampa:				
		(4,01+5,715)*1,52*2		29,56		
30	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505	t	1,18	19 848,56	23 514,59
		výtah:				
		4*3,6*1,2*0,3*0,13		0,67		
		rampa:				
		4*5*2*2*0,00158		0,13		
		6*5*2*2*0,00158		0,19		
		4*5*1,0*0,00121		0,02		
		6*5*1,0*0,00121		0,04		
		4*5*1,1*0,00121		0,03		
		Mezisoučet		1,08		
		rozdělovací a pomocná výztuž:				
		1,077*0,1		0,11		
31	279362021R00	Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí KARI	t	0,09	19 848,56	1 742,70
		rampa:				
		(4,01+5,715)*1,52*0,005398		0,08		
		Mezisoučet		0,08		
		rozdělovací a pomocná výztuž:				
		0,0798*0,1		0,01		
32	200 00	Pilotové založení objektu	kpl	1,00	961 850,00	961 850,00

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				2 082 387,93
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
33	311112315RT3	Stěna z tvárníc ztraceného bednění Best, tl. 15 cm zalití tvárníc betonem C 20/25 střecha: (3,121*2+0,5+(1,8+0,5)*2+1,75+2*0,5)*0,9	m2	12,68	720,80	9 141,76
34	311112330RT4	Stěna z tvárníc ztraceného bednění Best, tl. 30 cm zalití tvárníc betonem C 25/30 1NP: (2,82+1,7)*1,25 3,6*(0,388+2,281)*0,5	m2	10,45	1 292,85	13 515,71
35	311238112R00	Zdivo POROTHERM 17,5 P+D P10 na MVC 5, tl. 175 mm 1NP: 2,425*3,23-1,15*2,1 4NP: 1,6*2,28 (1,175+1,6+0,7)*3,0-1,2*1,97 1,6*3,0	m2	21,93	685,57	15 032,29
36	311238123R00	Zdivo POROTHERM 25 AKU SYM P15 na MVC 5, tl.250 mm 1NP: 1,675*2,95 4NP: (2,85+13,1+9,25+7,675)*2,62- (2,5*1,8+1,1*2,0+1,55*2,3+1,1*2,0+1,15*1,7*2)	m2	74,70	1 253,65	93 646,15
37	311238130R00	Zdivo POROTHERM 19 AKU P+D P15 na MC 10, tl.190 mm atiky: (22,15+13,2)*1,02 (13,6+8,85)*2*0,5	m2	58,51	853,94	49 961,47
38	311321412R00	Železobeton nadzákladových zdí C 30/37 1NP: P1: (31,4*3,23+6,2*0,25-(5*2,55*1,26+5,0*1,26+5,55*0,13))*0,2 P2: (33,42*3,23-(1,1*2,1*2+1,2*2,1+3,97*2,8))*0,2 P3: 27,73*3,0*0,2 P4: (0,31+2,1)*3,23*0,2 (3,275+1,1+1,575+6,24+1,06)*3,23-(1,1*2,2+6,24*2,425))*0,2 4,41*1,745 0,2*0,2*3,23 P5: 0,4*0,2*3,23 P6: (1,86*3,2-0,3*0,2)*0,2 P7: 0,4*0,2*3,23 P8: 1,86*3,0*0,2 (13,2*3,23-(1,2*2,3+2,45*3,23))*0,2 P9:	m3	243,92	2 703,27	659 392,70

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1,86*3,0*0,2		1,12		
		(13,2*3,23-((0,9+0,6)*0,19+2,55*2,65))*0,2		7,12		
		4,65*0,25*0,2		0,23		
		2NP:				
		P1:				
		(31,4*4,0-(2,55*1,8*5+5,55*(1,15-0,13)+5,55*0,15))*0,2		19,23		
		6,0*0,25*0,2		0,30		
		P2:				
		0,4*3,75*0,2		0,30		
		(6,4*4,0-2,6*3,75)*0,2		3,17		
		P4:				
		(8,055*4,0-(1,525*1,8+3,2*1,8))*0,2		4,74		
		P5:				
		(2,775*4,0-0,45*0,25)*0,15		1,65		
		P6:				
		(2,0*4,0-0,4*0,5)*0,15		1,17		
		P8:				
		(13,2*4,0-(2,4*2,87+1,2*0,25+0,45*0,25*2))*0,2		9,08		
		P9:				
		(13,2*4,0-(2,425*2,87+0,5*0,25))*0,2		9,14		
		4,85*0,25*0,2		0,24		
		3NP:				
		P1:				
		(31,4*3,55-(1,1*2,7+2,55*1,8*5+5,55*1,0+5,55*0,06))*0,2		15,93		
		6,0*0,25*0,2		0,30		
		P2:				
		(31,4*3,55-(2,55*1,8*5+2,6*1,8*2))*0,2		15,83		
		P4:				
		(13,2*3,55-(3,2*1,8*2+1,525*1,8))*0,2		6,52		
		P5:				
		(2,875*3,55-0,4*0,5)*0,15		1,50		
		P6:				
		(1,8*3,55-(0,4*0,5+0,1*1,0))*0,15		0,91		
		P8:				
		(13,2*3,55-(0,6*0,25+1,2*0,3+0,45*0,25+1,515*2,52))*0,2		8,48		
		P9:				
		(13,2*3,55-(1,0*0,25+1,5*2,52))*0,2		8,57		
		4,85*0,25*0,2		0,24		
		4NP:				
		P1:				
		(25,0*1,22-0,375*0,4)*0,2		6,07		
		(9,25*2,82-(5,55*(1,15-0,06)+2,5*1,6))*0,2		3,21		
		P8:				
		5,475*2,82*0,2		3,09		
		P9:				
		5,475*2,82*0,2		3,09		
		výtahová šachta:				
		((3,4+2,4)*2*14,35-(1,6*2,4*4+0,15*0,25*6))*0,2		30,18		
		venkovní schodiště 1:				
		4,804*0,3		1,44		
		venkovní schodiště 2:				
		stěna 1:				

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		8,133*0,3		2,44		
		stěna 2:				
		3,75*3,95*0,3		4,44		
39	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení	m2	2 471,26	331,34	818 827,09
		1NP:				
		P1:				
		$(31,4*3,23+6,2*0,25-(5*2,55*1,26+5,0*1,26+5,55*0,13))*2$		159,77		
		$(5*(2,55+1,26)+5,0+1,26+5,55+0,13)*2*0,2$		12,40		
		P2:				
		$(33,42*3,23-(1,1*2,1*2+1,2*2,1+3,97*2,8))*2$		179,38		
		$((1,1+2,1)*2+1,2+2,1+3,97+2,8)*2*0,2$		6,59		
		P3:				
		27,73*3,0*2		166,38		
		P4:				
		$(0,31+2,1)*3,23*2$		15,57		
		$((3,275+1,1+1,575+6,24+1,06)*3,23-(1,1*2,2+6,24*2,425))*2$		50,49		
		$(1,1+2,2+6,24+2,425)*2*0,2$		4,79		
		4,41*1,745*2		15,39		
		3*0,2*3,23		1,94		
		P5:				
		$(0,4+2*0,2)*3,23$		2,58		
		P6:				
		$(1,86*3,2-0,3*0,2)*2$		11,78		
		$(0,3+0,2)*2*0,2$		0,20		
		P7:				
		$(0,4+2*0,2)*3,23$		2,58		
		P8:				
		1,86*3,0*2		11,16		
		$(13,2*3,23-(1,2*2,3+2,45*3,23))*2$		63,93		
		$(1,2+2,3+2,45+3,23)*2*0,2$		3,67		
		P9:				
		1,86*3,0*2		11,16		
		$(13,2*3,23-((0,9+0,6)*0,19+2,55*2,65))*2$		71,19		
		$(0,9+0,19+0,6+0,19+2,55+2,65)*2*0,2$		2,83		
		4,65*0,25*2		2,33		
		2NP:				
		P1:				
		$(31,4*4,0-(2,55*1,8*5+5,55*(1,15-0,13)+5,55*0,15))*2$		192,31		
		6,0*0,25*2		3,00		
		$((2,55+1,8)*5+5,55+(1,15-0,13)+5,55+0,15)*2*0,2$		13,61		
		P2:				
		0,4*3,75*2		3,00		
		$(6,4*4,0-2,6*3,75)*2$		31,70		
		$(2,6+3,75)*2*0,2$		2,54		
		P4:				
		$(8,055*4,0-(1,525*1,8+3,2*1,8))*2$		47,43		
		$(1,525+1,8+3,2+1,8)*2*0,2$		3,33		
		P5:				
		$(2,775*4,0-0,45*0,25)*2$		21,98		
		$(0,45+0,25)*2*0,15$		0,21		
		P6:				
		$(2,0*4,0-0,4*0,5)*2$		15,60		

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(0,4+0,5)*2*0,15		0,27		
		P8:				
		(13,2*4,0-(2,4*2,87+1,2*0,25+0,45*0,25*2))*2		90,77		
		(2,4+2,87+1,2+0,25+(0,45+0,25)*2)*2*0,2		3,25		
		P9:				
		(13,2*4,0-(2,425*2,87+0,5*0,25))*2		91,43		
		4,85*0,25*2		2,43		
		(2,425+2,87+0,5+0,25)*2*0,2		2,42		
		3NP:				
		P1:				
		(31,4*3,55-(1,1*2,7+2,55*1,8*5+5,55*1,0+5,55*0,06))*2		159,33		
		(1,1+2,7+(2,55+1,8)*5+5,55*1,0+5,55*0,06)*0,2		7,54		
		6,0*0,25*2		3,00		
		P2:				
		(31,4*3,55-(2,55*1,8*5+2,6*1,8*2))*2		158,32		
		((2,55+1,8)*5+(2,6+1,8)*2)*2*0,2		12,22		
		P4:				
		(13,2*3,55-(3,2*1,8*2+1,525*1,8))*2		65,19		
		((3,2+1,8)*2+1,525+1,8)*2*0,2		5,33		
		P5:				
		(2,875*3,55-0,4*0,5)*2		20,01		
		(0,4+0,5)*2*0,15		0,27		
		P6:				
		(1,8*3,55-(0,4*0,5+0,1*1,0))*2		12,18		
		(0,4+0,5+0,1+1,0)*2*0,15		0,60		
		P8:				
		(13,2*3,55-(0,6*0,25+1,2*0,3+0,45*0,25+1,515*2,52))*2		84,84		
		(0,6+0,25+1,2+0,3+0,45+0,25+1,515+2,52)*2*0,2		2,83		
		P9:				
		(13,2*3,55-(1,0*0,25+1,5*2,52))*2		85,66		
		(1,0+0,25+1,5+2,52)*2*0,2		2,11		
		4,85*0,25*2		2,43		
		4NP:				
		P1:				
		(25,0*1,22-0,375*0,4)*2		60,70		
		(0,375+0,4)*2*0,2		0,31		
		(9,25*2,82-(5,55*(1,15-0,06)+2,5*1,6))*2		32,07		
		(5,55+(1,15-0,06)+2,5+1,6)*2*0,2		4,30		
		P8:				
		5,475*2,82*2		30,88		
		P9:				
		5,475*2,82*2		30,88		
		výtahová šachta:				
		((3,4+2,4)*2*14,35-(1,6*2,4*4+0,15*0,25*6))*2		301,75		
		((1,6+2,4)*4+(0,15+0,25)*6)*2*0,2		7,36		
		venkovní schodiště 1:				
		4,804*2+2,281*0,3		10,29		
		venkovní schodiště 2:				
		stěna 1:				
		8,133*2+(1,14+2,93)*0,3		17,49		
		stěna 2:				
		3,75*3,95*2+3,95*0,3*2		32,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězda	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
40	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění	m2	2 471,26	131,48	324 921,19
41	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské ocelí 10505	t	35,43	19 848,56	703 254,33
		P1:				
		8,7		8,70		
		P2:				
		5,3		5,30		
		P3:				
		1,55		1,55		
		P4:				
		3,1		3,10		
		P5:				
		0,9		0,90		
		P6:				
		0,9		0,90		
		P7:				
		P8:				
		3,0		3,00		
		P9:				
		3,1		3,10		
		výtahová šachta:				
		5,66		5,66		
		Mezisoučet		32,21		
		rozdělovací a pomocná výztuž:				
		32,210*0,1		3,22		
42	311362021R00	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí KARI	t	0,33	19 848,56	6 540,10
		venkovní schodiště 1:				
		4,804*2*0,005398		0,05		
		venkovní schodiště 2:				
		stěna 1:				
		8,133*2*0,005398		0,09		
		stěna 2:				
		3,75*3,95*2*0,005398		0,16		
		Mezisoučet		0,30		
		rozdělovací a pomocná výztuž:				
		0,2996*0,1		0,03		
43	317121021R00	Osazení překladu keram. plochého, světl. do 105 cm	kus	2,00	107,44	214,88
		4NP:				
		2		2,00		
44	317121022R00	Osazení překladu keram. plochého, světl. do 180 cm	kus	4,00	145,13	580,52
		4NP:				
		4		4,00		
45	317168122R00	Překlad POROTHERM plochý 145x71x1250 mm	kus	1,00	319,21	319,21
		1NP:				
		1		1,00		
46	317168123R00	Překlad POROTHERM plochý 145x71x1500 mm	kus	4,00	360,26	1 441,04
		1NP:				
		3		3,00		
		4NP:				
		1		1,00		
47	317168124R00	Překlad POROTHERM plochý 145x71x1750 mm	kus	1,00	408,15	408,15
		4NP:				
		1		1,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
48	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 4NP: 2*3,0*0,022*2	t	0,26 0,26	6 649,13	1 755,37
49	327321116U00	Kce opěrná zeď ŽB C30/37 XF3 zeď u 2.117: 4,62*2,09*0,25	m3	2,41 2,41	2 703,27	6 525,42
50	327351211R00	Bednění zdí a valů H do 20 m - zřízení zeď u 2.117: (4,62+0,25)*2*2,09	m2	20,36 20,36	331,34	6 744,96
51	327351221R00	Bednění zdí a valů H do 20 m - odbednění	m2	20,36	131,48	2 676,49
52	327366112R00	Výztuž opěrných zdí, ocel 10 505, D do 32 mm zeď u 2.117: 4,62*2,09*0,25*0,13	t	0,31 0,31	19 848,56	6 228,48
53	330321411R00	Beton sloupů a pilířů železový C 30/37 1NP: 3*(0,4*0,65+3,14*0,2*0,2)*3,25 2NP: 0,4*0,5*4,0*3 0,4*0,4*3,75*4 3NP: 0,4*0,4*3,55*3	m3	10,26 3,76 2,40 2,40 1,70	2 703,27	27 745,28
54	331231134R00	Zdivo pilířů cihelné z CP 25 cm P15 na MVC 4NP: (0,175+0,18)*0,25*2,1	m3	0,19 0,19	6 864,31	1 279,51
55	331351101R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - zřízení 2NP: 2*(0,4+0,5)*4,0*3 4*0,4*3,75*4 3NP: 4*0,4*3,55*3	m2	62,64 21,60 24,00 17,04	383,93	24 049,38
56	331351102R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu-odstranění	m2	62,64	163,04	10 212,83
57	331351105R00	Bednění sloupů pětiúhelníkového průřezu - zřízení 1NP: 3*(0,4*2+2*3,14*0,2)*3,25	m2	20,05 20,05	394,45	7 907,14
58	331351106R00	Bednění sloupů pětiúhelníkového průřezu -odstranění	m2	20,05	184,08	3 690,07
59	331361821R00	Výztuž sloupů hranatých z betonářské oceli 10505 1NP : 4*0,35+3*0,3 2NP : 4*0,25+3*0,265 3NP: 3*0,22 Mezisoučet rozdělovací a pomocná výztuž: 4,755*0,1	t	5,23 2,30 1,80 0,66 4,76 0,48	19 848,56	103 817,89
60	338920011R00	Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl. 60 cm terénní schodiště u 2.117: 3*1,43	m	4,29 4,29	752,07	3 226,38
61	342248109R00	Příčky POROTHERM 8 P+D na MVC 5, tl. 80 mm 1NP: 1,6*3,23-1,3*2,7	m2	1,66 1,66	442,45	733,58
62	342248114R00	Příčky POROTHERM 14 P+D na MVC 5, tl. 140 mm	m2	118,73	560,64	66 563,39

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1NP:				
		1,675*3,23-1,1*2,0		3,21		
		(2*6,0+0,975)*3,23-1,1*2,0*2		37,51		
		1,6*3,23-1,0*2,0		3,17		
		1,86*3,0		5,58		
		2NP:				
		(7,475+3,1+1,465+2,7+2,575)*4,0		69,26		
63	342261211RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.100 mm desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 4 cm	m2	206,83	834,60	172 621,57
		2NP:				
		2.206:				
		(1,4+1,15+0,95)*4,0		14,00		
		2.208:				
		2*(2,05*4,0-0,9*1,97)		12,85		
		1,325*4,0		5,30		
		2.219, 2.220, 2.221, 2.222:				
		(4,75+3*1,625)*4,0-(0,65*1,97+0,7*1,97*2)		34,46		
		2.209:				
		4,525*4,0-0,7*1,97*3		13,96		
		2.214:				
		(2,75+3,0)*4,0-0,7*1,97		21,62		
		2.215, 2.218:				
		(0,95+1,6+0,95)*4,0-0,7*1,97		12,62		
		2.209, 2.210, 2.211:				
		(3,425+2,25+2,35)*4,0-0,8*1,97*2		28,95		
		2.223, 2.225, 2.226, 2.227, 2.228:				
		(2,55+1,5+1,575+0,95+0,85+3,2)*4,0-0,7*1,97*4		36,98		
		3NP:				
		2.319 - 2.322:				
		(2*3,45+1,05+0,95)*3,55-0,7*1,97*4		26,08		
64	342261212RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.125 mm desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 4 cm	m2	31,11	834,60	25 960,40
		2NP:				
		2.224:				
		3,4*4,0-0,8*1,97		12,02		
		3NP:				
		2.310:				
		5,375*3,55		19,08		
65	342261213RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 8 cm	m2	353,79	834,60	295 274,47
		1NP:				
		2.114:				
		4,749*2,23-0,6*1,1		9,93		
		2NP:				
		2.203:				
		4,825*4,0-3,25*1,5		14,43		
		2.205:				
		6,0*4,0-(0,8*1,97+2,6*2,75)		15,27		
		2.206:				
		11,16*4,0-1,745*2,06		41,05		
		2.209:				
		6,2*4,0-0,8*1,97*2		21,65		
		2.213:				

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3,37*4,0		13,48		
		3NP:				
		2.304 - 2.307:				
		5,375*3,55-0,8*2,1		17,40		
		(10,9+7,475+5,825)*3,55-0,9*1,97*7		73,50		
		2.311:				
		4,0*3,55-0,9*1,97		12,43		
		2.313 - 2.322:				
		(17,626+3*5,325+1,85+0,3+2,325+3,8)*3,55-(0,9*1,97*6+0,8*2,1*2)		134,66		
66	342261213RS2	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm desky protipožární tl. 12,5 mm, minerál tl. 8 cm	m2	25,27	898,80	22 709,08
		2NP:				
		2.203:				
		(0,4+1,675)*4,0-1,2*1,97		5,94		
		3NP:				
		2.324:				
		6,0*3,55-1,0*1,97		19,33		
67	342262112RS1	Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tl.200 mm desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.2x6 cm	m2	9,23	1 016,50	9 382,30
		3NP:				
		2.320 + 322:				
		2*1,3*3,55		9,23		
68	342262113RS1	Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tl.255 mm desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.2x8 cm	m2	91,19	1 037,90	94 642,88
		2NP:				
		2.203:				
		tl. 275:				
		0,8*4,0		3,20		
		2.208:				
		tl. 450:				
		3,5*4,0		14,00		
		2.209:				
		tl. 450:				
		1,39*4,0		5,56		
		2.223:				
		tl. 450:				
		2,725*4,0		10,90		
		3NP:				
		2.307:				
		tl. 450:				
		3,038*3,55		10,78		
		tl. 200:				
		0,94*3,55-0,8*2,1		1,66		
		2.311:				
		tl. 450:				
		5,475*3,55		19,44		
		2.313:				
		(3,775+0,45)*3,55		15,00		
		2.315:				
		3,0*3,55		10,65		
69	342263410R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2	kus	4,00	535,00	2 140,00
		z45:				

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		4		4,00		
70	342263513RT3	Revizní dvířka Promat do SDK příček, 300x300 mm typ SP, požární odolnost EI 45 z46:	kus	5,00	2 140,00	10 700,00
		5		5,00		
71	342263990RP2	Příplatek k příčce sádrokart. za desku tl. 12,5 mm PIANO na obou stranách, nebo z jedné dvojité 4NP: 2.403: $((12,9+8,55)*2+2*1,175)*2,73-$ $(2,5*1,8+1,1*2,0+1,55*2,3+1,1*2,0+1,15*1,7*2)$	m2	107,16	42,80	4 586,34
				107,16		
72	342263991RU2	Příplatek k příčce sádrokarton. za desku tl. 15 mm GKF na obou stranách příčky, nebo z jedné dvojité 2NP: 2.218: 1,075*4,0 2.222: 0,775*4,0 2.208: tl. 450: 3,5*4,0 2.223: tl. 450: 2,725*4,0 2.213,2.219,2.223: 2,775*4,0 3NP: 2.302: $(2,125+1,675+0,55+0,45)*3,55-1,2*1,97$	m2	58,08	26,75	1 553,53
				4,30		
				3,10		
				14,00		
				10,90		
				11,10		
				14,68		
73	342264051RX1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace 1NP: 20,55+4,46 2NP: 10,67+19,79+16,5+20,08 impregnovaný: 15,23+1,86+0,87+1,62+1,5+2,35+1,62+1,82+2,32+1,39 3NP: 25,43+16,74+20,18+18,45+19,2+18,45+15,51+15,24+18,68+17,73+19,09+18,4+17,75+5,07+5,86+21,54 impregnovaný: 1,67+1,7+1,67+1,7 4NP: 77,29	m2	479,98	695,50	333 826,09
				25,01		
				67,04		
				30,58		
				273,32		
				6,74		
				77,29		
74	342264098RT1	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy do 2 m2 2NP: 1,86+0,87+1,62+1,5+1,62+1,82+1,39 3NP: 1,67+1,7+1,67+1,7	m2	17,42	1 070,00	18 639,40
				10,68		
				6,74		
75	342264098RT2	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy 2 - 5 m2 1NP: 4,46	m2	9,13	535,00	4 884,55
				4,46		

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězda	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2NP: 2,35+2,32		4,67		
76	342264101R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2	kus	21,00	535,00	11 235,00
		z43: 20		20,00		
		z44: 1		1,00		
77	342264102R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,50 m2	kus	6,00	588,50	3 531,00
		z62: 6		6,00		
78	342264513RT3	Revizní dvířka Promat do SDK podhledu, 300x300 mm typ SP, požární odolnost EI 45	kus	3,00	2 140,00	6 420,00
		z42: 3		3,00		
79	342264516RT3	Revizní dvířka Promat do SDK podhledu, 600x600 mm typ SP, požární odolnost EI 45	kus	8,00	3 210,00	25 680,00
		z41: 8		8,00		
80	342266111RA1	Obklad stěn sádkokartonem na ocelovou konstrukci desky standard tl. 12,5 mm 2x, bez izolace	m2	306,03	493,50	151 024,82
		2NP: 2.203: 3,95*4,0		15,80		
		2.205: rozdíl výšek podhledu: 2*1,6*0,38		1,22		
		2.206: (2*0,15+0,45)*4,0		3,00		
		(1,8+0,39)*4,0		8,76		
		(2,985+0,425)*4,0		13,64		
		2.208: (0,25+0,3)*4,0		2,20		
		2.218: 1,075*4,0		4,30		
		2.222: 0,775*4,0		3,10		
		2.221: inst.předstěna: 1,4*1,2		1,68		
		2.222: inst.předstěna: 0,95*1,2		1,14		
		2.218: inst.předstěna: 0,95*1,2		1,14		
		2.209: 0,45*4,0		1,80		
		2.213,2.219,2.223: (2*2,775-0,15)*4,0		21,60		
		2.212: (0,305+1,45+0,375)*4,0		8,52		
		2.223: (0,45+1,5+1,74)*4,0		14,76		

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2.228:				
		2*0,3*4,0		2,40		
		3NP:				
		2.304:				
		(2,475+0,315)*3,55		9,90		
		2,90*3,55		10,30		
		2.307:				
		0,25*3,55		0,89		
		2.308 + 309:				
		2*2,7*3,55		19,17		
		2.303 + 310:				
		(2*0,3+1,83)*3,55		8,63		
		(0,7+0,275*3)*3,55		5,41		
		2.302:				
		(2,125+1,675+0,55+0,45)*3,55-1,2*1,97		14,68		
		2.320 + 322:				
		3,35*3,55		11,89		
		2.318:				
		1,725*3,55		6,12		
		4NP:				
		2.403:				
		(0,5*2+1,275)*3,0		6,83		
		((12,9+8,55)*2+2*1,175)*2,73-				
		(2,5*1,8+1,1*2,0+1,55*2,3+1,1*2,0+1,15*1,7*2)		107,16		
81	342266211RT1	Obklad stěn sádrokartonem lepený na zdivo desky standard tl. 12,5 mm	m2	376,25	399,00	150 123,19
		2NP:				
		2.203:				
		1,9*4,0		7,60		
		2.204:				
		3,45*4,0-2,6*3,63+(2,6+2*3,63)*0,15		5,84		
		5,6*4,0-2,4*2,75+(2,4+2*2,75)*0,1		16,59		
		2.206:				
		8,415*4,0-2,4*2,75+(2,4+2*2,75)*0,075		27,65		
		7,11*4,0-(2,6*1,8+2,55*1,8)+(2,6+2*1,8+2,55+2*1,8)*0,15		21,02		
		3*0,425*4,0+(2*0,525+0,45)*4,0		11,10		
		0,205*4,0		0,82		
		2.208:				
		(0,425+2,5)*4,0		11,70		
		2.219:				
		0,425*4,0*2		3,40		
		2.218:				
		0,425*4,0		1,70		
		2.217:				
		0,325*4,0		1,30		
		2.210:				
		3,9*4,0-2,55*1,8+(2,55+2*1,8)*0,15		11,93		
		2.211:				
		3,35*4,0-2,55*1,8+(2,55+2*1,8)*0,15		9,73		
		2.212:				
		6,375*4,0-2,55*1,8+(2,55+2*1,8)*0,15		21,83		
		2.213:				

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(0,525+0,3)*4,0		3,30		
		2,223:				
		(0,425+0,525+0,425+0,45)*4,0		7,30		
		1,645*4,0-1,525*1,8+(1,525+1,8)*0,15		4,33		
		(0,655+0,205+0,175)*4,0		4,14		
		2,225:				
		(3,2+1,0)*4,0		16,80		
		2,224:				
		4,1*4,0-3,2*1,8+(3,2+2*1,8)*0,15		11,66		
		3NP:				
		2,303 + 312:				
		(2*0,425+0,7+0,45+0,425+2*0,425+0,45+1,975)*3,55-				
		1,1*2,1+(1,1+2*2,1)*0,15		18,72		
		1,51*3,55-1,525*1,8+(1,525+2*1,8)*0,15		3,38		
		2,2*3,55-1,525*2,4+(1,515+2*2,4)*0,075		4,62		
		2,304:				
		2,96*3,55-2,6*1,8+(2,6+2*1,8)*0,15		6,76		
		2,305:				
		3,75*3,55-2,55*1,8+(2,55+2*1,8)*0,15		9,65		
		2,306:				
		3,45*3,55-2,55*1,8+(2,55+2*1,8)*0,15		8,58		
		2,307:				
		3,45*3,55-2,55*1,8+(2,55+2*1,8)*0,15		8,58		
		2,308:				
		3,45*3,55-2,55*1,8+(2,55+2*1,8)*0,15		8,58		
		2,309:				
		2,925*3,55-2,55*1,8+(2,55+2*1,8)*0,15		6,72		
		2,310:				
		(2,9+4,35)*3,55-3,2*1,8+(3,2+2*1,8)*0,15		21,00		
		2,311:				
		(5,3+3,525)*3,55+3,2*1,8+(3,2+2*1,8)*0,15		38,11		
		2,313:				
		3,15*3,55-2,55*1,8+(2,55+2*1,8)*0,15		7,52		
		2,314:				
		3,75*3,55-2,55*1,8+(2,55+2*1,8)*0,15		9,65		
		2,315:				
		3,45*3,45-2,55*1,8+(2,55+2*1,8)*0,15		8,24		
		2,316:				
		3,35*3,55-2,55*1,8+(2,55+2*1,8)*0,15		8,23		
		2,318:				
		3,36*3,55-2,6*1,8+(2,6+2*1,8)*0,15		8,18		
82	389381001RT3	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 25/30	m3	0,53	5 029,07	2 654,85
		4NP:				
		(0,994+0,961)*0,27		0,53		
83	342264092R00	Příplatek k podhledu sádrok. za 2X GKFI	m2	30,58	37,45	1 145,22
		2NP:				
		15,23+1,86+0,87+1,62+1,5+2,35+1,62+1,82+2,32+1,39		30,58		
84	13483410	Týč průřezu U 180, hrubé, jakost oceli 11375	t	0,29	21 445,79	6 114,19
		4NP:				
		2*3,0*0,022*2*1,08		0,29		
85	59228407	Palisáda přírodní Premium 11x11x40 cm	kus	39,00	41,68	1 625,36

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		terénní schodiště u 2.117: 3*1,43*9*1,01		39,00		
86	59321102	Překlad železobetonový RZP 3/10 179/14/14 4NP: 4*1,01	kus	4,04	337,16	1 362,13
87	593211070	Překlad železobetonový RZP 149x12x19 V 4NP: 2*1,01	kus	2,02	433,11	874,88
88	59591090	Dvířka do sádkartonu 300/300 s tlačným zámkem z43: 20 z45: 4	kus	24,00	588,50	14 124,00
89	59591092	Dvířka do sádkartonu 500/500 s tlačným zámkem z44: 1	kus	1,00	749,00	749,00
90	59591093	Dvířka do sádkartonu 600/600 s tlačným zámkem z62: 6	kus	6,00	856,00	5 136,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				4 349 072,99
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
91	411121232R00	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm 4NP: 32	kus	32,00	164,92	5 277,44
92	411121243R00	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 270 cm 4NP: 6+15	kus	21,00	192,72	4 047,12
93	411121254R00	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 330 cm 4NP: 20	kus	20,00	227,24	4 544,80
94	411321515R00	Stropy deskové ze železobetonu C 30/37 "parapet v m.č. 2.114": 3,0*0,2 nad 1NP: $(31,4*(15,66-2,06)*0,25+27,73*2,06*0,2+(4,87+5,445)*0,5*2,02*0,25)-$ $(0,3*1,55+0,3*1,85+0,32*2,4+3,95*0,4+1,525*0,4+1,323*0,25+6,2*4,8$ $5+2,8*0,35)*0,25$ nad 2NP: $(31,4*13,6-$ $(0,25*1,325+0,4*0,25+1,55*0,3+1,4*0,3*2+0,2*0,2+0,15*0,3+1,85*0,3$ $+0,2*0,2+1,3*0,3+0,2*0,2*2+0,1*0,1+2,4*0,325+0,975*0,325+3,95*0,4$ $+1,525*0,4+6,0*4,65+2,8*0,35))*0,25$ $0,367*(30,38+28,36)*0,5+0,348*(7,07+5,445)*0,5-0,2*0,2*0,2*4$ $0,45*0,25*28,4$ $0,45*0,25*4,9$ nad 3NP: $(31,4*13,6-$ $(0,25*1,325+0,15*0,15*2+0,2*0,2*2+1,4*0,3+1,1*0,3+2,45*0,3+0,36*0,$ $32+0,36*0,2+0,5*0,325+3,95*0,4+1,525*0,4+6,0*4,65+2,8*0,35))*0,25$	m3	325,63	2 797,94	911 104,95
95	411351101R00	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení jímkna na úkap.vodu - pod stropní (základovou) desku:	m2	1 472,50	315,56	464 661,91

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1,0*2,0-1,0*1,0		1,00		
		"parapet v m.č. 2.114":				
		3,0		3,00		
		(4,41+4,75)*0,2		1,83		
		nad 1NP:				
		(31,4*(15,66-2,06)+27,73*2,06+(4,87+5,445)*0,5*2,02)-				
		(0,3*1,55+0,3*1,85+0,32*2,4+3,95*0,4+1,525*0,4+1,323*0,25+6,2*4,8				
		5+2,8*0,35)		459,22		
		94,246*0,25		23,56		
		(2*2,06+27,73)*0,2		6,37		
		(0,3+1,55+0,3+1,85+0,32+2,4+3,95+0,4+1,525+0,4+1,323+0,25)*2*0,				
		25		7,28		
		nad 2NP:				
		(31,4*13,6-				
		(0,25*1,325+0,4*0,25+1,55*0,3+1,4*0,3*2+0,2*0,2+0,15*0,3+1,85*0,3				
		+0,2*0,2+1,3*0,3+0,2*0,2*2+0,1*0,1+2,4*0,325+0,975*0,325+3,95*0,4				
		+1,525*0,4+6,0*4,65+2,8*0,35))		391,98		
		(0,25+1,325+0,4+0,25+1,55+0,3+(1,4+0,3)*2*2+0,2*2+0,15+0,3+1,85				
		+0,3+1,3+0,3+2*0,2*2+0,1+2,4+0,325+0,975+0,325+3,95+0,4+1,52				
		5+0,4+6,0+4,65+2,8+0,35)*2*0,25		18,79		
		(31,4+15,6)*2*0,25		23,50		
		2,155*(30,38+28,36)*0,5+2,025*(7,07+5,445)*0,5		75,96		
		(30,38+7,07)*0,12+0,367+0,348+4*0,2*0,2*4		5,85		
		0,45*(28,4+4,9-1,6)		14,27		
		0,25*(28,4+4,9-0,4)		8,23		
		nad 3NP:				
		(31,4*13,6-				
		(0,25*1,325+0,15*0,15*2+0,2*0,2*2+1,4*0,3+1,1*0,3+2,45*0,3+0,36*0,				
		32+0,36*0,2+0,5*0,325+3,95*0,4+1,525*0,4+6,0*4,65+2,8*0,35))		393,68		
		(31,4+13,6)*2*0,25		22,50		
		(0,25+1,325+2*0,15*2+2*0,2*2+1,4+0,3+1,1+0,3+2,45+0,3+0,36+0,32				
		+0,36+0,2+0,5+0,325+3,95+0,4+1,525+0,4+6,0+4,65+2,8+0,35)*2*0,2				
		5		15,48		
96	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	1 472,50	315,56	464 661,91
97	411354177R00	Podpěrná konstr. stropů do 30 kPa - zřízení	m2	1 339,11	152,52	204 240,74
		jímka na úkap.vodu - pod stropní (základovou) desku:				
		1,0*2,0-1,0*1,0		1,00		
		"parapet v m.č. 2.114":				
		3,0		3,00		
		nad 1NP:				
		(31,4*(15,66-2,06)+27,73*2,06+(4,87+5,445)*0,5*2,02)-				
		(0,3*1,55+0,3*1,85+0,32*2,4+3,95*0,4+1,525*0,4+1,323*0,25+6,2*4,8				
		5+2,8*0,35)		459,22		
		nad 2NP:				
		(31,4*13,6-				
		(0,25*1,325+0,4*0,25+1,55*0,3+1,4*0,3*2+0,2*0,2+0,15*0,3+1,85*0,3				
		+0,2*0,2+1,3*0,3+0,2*0,2*2+0,1*0,1+2,4*0,325+0,975*0,325+3,95*0,4				
		+1,525*0,4+6,0*4,65+2,8*0,35))		391,98		
		2,155*(30,38+28,36)*0,5+2,025*(7,07+5,445)*0,5		75,96		
		0,45*(28,4+4,9-1,6)		14,27		
		nad 3NP:				

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(31,4*13,6- (0,25*1,325+0,15*0,15*2+0,2*0,2*2+1,4*0,3+1,1*0,3+2,45*0,3+0,36*0, 32+0,36*0,2+0,5*0,325+3,95*0,4+1,525*0,4+6,0*4,65+2,8*0,35))		393,68		
98	411354178R00	Podpěrná konstr. stropů do 30 kPa - odstranění	m2	1 339,11	152,52	204 240,74
99	411354256R00	Bednění stropů plech pozink. vlna 50 mm tl. 1,0 mm 4NP: 63,8	m2	63,80	789,68	50 381,58
100	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505 nad 1NP: 5,15+6,23 nad 2NP: 5,63+6,55 nad 3NP: 5,27+6,15 Mezisoučet rozdělovací a pomocná výztuž: 34,98*0,1	t	38,48	19 848,56	763 732,89
101	413941121R00	Osazení válcovaných nosníků ve stropech do č. 12 I100: 2*6,825*0,00834 I120: 6*1,775*0,0111	t	0,23	7 257,00	1 684,35
102	413941123R00	Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22 (8*9,25+2*8,2)*0,0311	t	2,81	6 651,50	18 700,03
103	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30 4NP: pod stropem: (3,544+0,125+9,25+12,3)*0,25*0,2 atiky: (13,6+8,85)*0,2*(0,2+0,215)*0,5 (23,15+13,2)*0,2*(0,235+0,22)*0,5	m3	3,85	3 307,86	12 724,01
104	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení 4NP: pod stropem: (3,544+0,125+9,25+12,3)*2*0,2 atiky: (13,6+8,85)*2*(0,2+0,215)*0,5 (23,15+13,2)*2*(0,235+0,22)*0,5	m2	35,94	362,31	13 022,73
105	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění 4NP: pod stropem: (3,544+0,125+9,25+12,3)*2*0,2 atiky: (13,6+8,85)*2*(0,2+0,215)*0,5 (23,15+13,2)*2*(0,235+0,22)*0,5	m2	35,94	76,57	2 752,20
106	417361521R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10335 R6: (0,7*160+0,8*90+0,7*12+0,7*5+0,7*122)*0,00022 R12: (1,5*16+180+1,5*4+140+1,05*2+0,875*2+40+0,7*180+0,7*7+1,5*4+1 80)*0,00089	t	0,69	19 848,56	13 784,82
107	417362021R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců sítě Kari	t	0,01	19 848,56	263,99

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		4NP: 3*0,00444		0,01		
108	430321514R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 30/37 1NP - 2NP: 0,352*1,57+(1,59*1,57+(1,995-1,57)*1,57)*0,18+0,676*1,57+(1,58*1,57+(1,995-1,57)*1,57)*0,18+0,856*1,57 2NP - 3NP: 0,953*1,57+3,14*0,18+0,674*1,57+3,136*0,18+0,85*1,57 3NP - 4NP: 0,971*1,57+4,246*0,18+0,346*1,57+4,092*0,18+0,864*1,57 venkovní schodiště 1: 1,061*2,06 venkovní schodiště 2: 0,887*2,0	m3	18,00 4,09 5,02 4,93 2,19 1,77	3 155,57	56 791,42
109	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí z oceli 10505 1NP - 2NP: 0,7 2NP - 3NP: 0,73 3NP - 4NP: 0,78 venkovní schodiště 1: 11*4,8*0,00121+23*2,06*0,00121 venkovní schodiště 2: 12*4,2*0,00121+21*2,3*0,00121 Mezisoučet rozdělovací a pomocná výztuž: 2,4506*0,1	t	2,70 0,70 0,73 0,78 0,12 0,12 2,45 0,25	19 848,56	53 505,76
110	430364123R00	Prvek zvukoizolační Schöck Tronsole T8 1NP - 2NP: 1,57 2NP - 3NP: 1,57*2 3NP - 4NP: 1,57*2	kus	7,85 1,57 3,14 3,14	3 080,37	24 180,90
111	430364300R00	Prvek zvukoizolač. Schöck Tronsole BS 1NP - 2NP: 1,57	kus	1,57 1,57	858,74	1 348,22
112	430364600R00	Prvek zvukoizolační Schöck Tronsole AZT 1NP - 2NP: 4 2NP - 3NP: 4 3NP - 4NP: 4	kus	12,00 4,00 4,00 4,00	2 099,19	25 190,28
113	430364900R00	Prvek zvukoizolační Schöck Tronsole spár.deska PL 1NP - 2NP: 1,157*2+1,59+1,995+2,7*2+1,58+1,995+3,0*2+0,425+0,35*2 2NP - 3NP: 3,375*2+1,59+1,995+2,7*2+1,58+1,995+3,0*2+0,37*2 3NP - 4NP:	sada	71,09 22,00 26,05	341,85	24 300,75

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3,4*2+1,59+2,595+1,4*2+2,174+2,01+3,02+0,366+0,666+0,966+0,05		23,04		
114	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých - zřízení	m2	78,11	415,48	32 452,23
		1NP - 2NP:				
		1,157*1,57+3,164+2,7*1,57+3,147+3,273*1,57+(0,1+0,3)*1,57		18,13		
		2NP - 3NP:				
		3,4*1,57+3,14+2,7*1,57+3,136+3,0*1,57+(0,33+0,17+0,3)*1,57		21,82		
		3NP - 4NP:				
		3,4*1,57+4,246+1,36*1,57+4,092+3,02*1,57+(0,33+0,17+0,3)*1,57		21,81		
		venkovní schodiště 1:				
		5,155*1,76		9,07		
		venkovní schodiště 2:				
		4,279*1,7		7,27		
115	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých - odstranění	m2	78,11	257,71	20 129,16
116	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	25,80	636,37	16 416,76
		1NP - 2NP:				
		22*1,57*0,1545		5,34		
		2NP - 3NP:				
		28*1,57*0,1518		6,67		
		3NP - 4NP:				
		24*1,57*0,1583		5,96		
		venkovní schodiště 1:				
		13*2,06*0,1577		4,22		
		venkovní schodiště 2:				
		12*2,0*0,15		3,60		
117	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	25,80	289,26	7 462,18
118	411320030RA0	Strop ze železobetonu beton C 16/20, tl. 10 cm	m2	5,25	1 363,34	7 156,58
		střecha:				
		1,75*0,75+1,8*0,8+3,121*0,8		5,25		
119	430000000RAA	Stupeň betonový 30 x 15 cm, včetně bednění na přímém schodišti	m	2,20	905,79	1 992,74
		4NP:				
		2*1,1		2,20		
120	416061111R00	Minerální kazetový podhled Rockfon Medicare Standard v rastru 600x600 mm, rastr viditelný	m2	337,68	680,00	229 622,40
		2NP:				
		112,31+15,65+20,21+7,58+7,45+4,9+24,76+3,49+58,34+13,87+3,17		271,73		
		3NP:				
		32,73+33,22		65,95		
121	13380615	Tyč průřezu I 100, střední, jakost oceli 11375	t	0,12	22 197,81	2 728,11
		2*6,825*0,00834*1,08		0,12		
122	13380620	Tyč průřezu I 120, střední, jakost oceli 11375	t	0,13	22 197,81	2 834,66
		6*1,775*0,0111*1,08		0,13		
123	13480920	Tyč průřezu I 220, hrubé, jakost oceli 11375	t	3,04	22 976,68	69 766,39
		(8*9,25+2*8,2)*0,0311*1,08		3,04		
124	59341226	Deska stropní plná PZD 30/10 179x29x9 cm	kus	32,32	421,24	13 614,48
		4NP:				
		32*1,01		32,32		
125	59341227	Deska stropní plná PZD 31/10 209x29x9 cm	kus	6,06	495,06	3 000,06
		4NP:				
		6*1,01		6,06		

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězda	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
126	59341711	Deska stropní vylehčená PZD 269/29/14 V3 4NP: 15*1,01	kus	15,15 15,15	851,91	12 906,44
127	59341712	Deska stropní vylehčená PZD 299/29/14 V3 4NP: 20*1,01	kus	20,20 20,20	940,99	19 008,00
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						3 764 233,74
Díl: 5		Komunikace				
128	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 1NP: 2.117: 6,59 2NP: 2.231: 53,58	m2	60,17 6,59 53,58	181,25	10 905,81
129	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm terénní schodiště u 2.117: 3*1,43*0,2	m2	0,86 0,86	179,44	153,96
130	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 2NP: 2.231: 53,58	m2	53,58 53,58	194,09	10 399,34
131	596215024R00	Příplatek za kladení dlažby tl.6 cm, drt', do 50 m2 terénní schodiště u 2.117: 3*1,43*0,2	m2	0,86 0,86	26,05	22,35
132	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. 1NP: 2.117: 6,59 2NP: ST8: 62,86	m2	69,45 6,59 62,86	142,02	9 863,29
133	597072302R00	Žlab odvodňovací MEADRAIN 8,0+6,0+13,0	kus	27,00 27,00	1 771,88	47 840,76
134	59245294	Dlažba BEST BASE přírodní skladba 22,5x11,2x6 2NP: 2.231: 53,58*1,01	m2	54,12 54,12	322,29	17 440,98
135	59245308	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6 terénní schodiště u 2.117: 3*1,43*0,2*1,01	m2	0,87 0,87	203,93	176,73
136	59245601	Dlaždice betonová 50x50x5 cm šedá 1NP: 2.117: 6,59*1,01 2NP: ST8: 62,86*1,01	m2	70,14 6,66 63,49	416,06	29 184,04
Celkem za 5 Komunikace						125 987,26
Díl: 61		Upřevy povrchů vnitřní				
137	611425133R00	Omítka vnitřní schodišťových konstr., MVC, štuková 1NP:	m2	58,77	397,40	23 355,20

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		20,07		20,07		
		2NP:				
		19,35		19,35		
		3NP:				
		19,35		19,35		
138	611459171R00	Vyspravení povrchu beton. konstrukcí MC pro omítky nad 1NP: $(31,4*(15,66-2,06)+27,73*2,06+(4,87+5,445)*0,5*2,02)-$ $(0,3*1,55+0,3*1,85+0,32*2,4+3,95*0,4+1,525*0,4+1,323*0,25+6,2*4,8$ $5+2,8*0,35)$	m2	459,22	128,29	58 913,74
139	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková 1NP: na cihelné zdivo: 1,675*2,95 $(2,425*3,23-1,15*2,1)*2$ $(1,6*3,23-1,3*2,7)*2$ $(1,675*3,23-1,1*2,0)*2$ $((2*6,0+0,975)*3,23-1,1*2,0*2)*2$ $(1,6*3,23-1,0*2,0)*2$ 1,86*3,0*2 2.102: $(2*5,0+6,0)*2,95-5,55*1,115+(5,55+2*1,15)*0,2$ $(3,4+2,8)*2*2,95-1,6*2,28+(1,6+2*2,28)*0,2$ 2NP: 2.202 a 2.205: $(2*7,425+6,0)*4,0-2,425*2,75-5,55*1,115+(5,55+2*1,15)*0,2$ $(3,4+2,8)*2*4,0-1,6*2,28+(1,6+2*2,28)*0,2$ na cihelné zdivo: $(7,475+3,1+1,465+2,7+2,575)*4,0*2$ 3NP: $(2*6,96+6,0)*3,55-1,515*2,4-5,55*1,115+(5,55+2*1,15)*0,2$ $(3,4+2,8)*2*3,55-1,6*2,28+(1,6+2*2,28)*0,2$ 4NP: 1,6*2,28*1 $((1,175+1,6+0,7)*3,0-1,2*1,97)*1$ 1,6*3,0*1	m2	573,17	254,28	145 744,47
140	612451071R00	Vyspravení povrchu vnitřních bet. stěn maltou MC 1NP: P1: $(31,4*3,23+6,2*0,25-(5*2,55*1,26+5,0*1,26+5,55*0,13))$ P2: $(33,42*3,23-(1,1*2,1*2+1,2*2,1+3,97*2,8))*2$ P3: 27,73*3,0 P4: $(0,31+2,1)*3,23$ $((3,275+1,1+1,575+6,24+1,06)*3,23-(1,1*2,2+6,24*2,425))$ 4,41*1,745 3*0,2*3,23 P5: $(0,4+2*0,2)*3,23$ P6:	m2	728,72	41,57	30 292,93

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(1,86*3,2-0,3*0,2)		5,89		
		(0,3+0,2)*2*0,2		0,20		
		P7:				
		(0,4+2*0,2)*3,23		2,58		
		P8:				
		1,86*3,0*2		11,16		
		(13,2*3,23-(1,2*2,3+2,45*3,23))*2		63,93		
		P9:				
		1,86*3,0*2		11,16		
		(13,2*3,23-((0,9+0,6)*0,19+2,55*2,65))*2		71,19		
		4,65*0,25*2		2,33		
		výtah:				
		(3,0+2,4)*2*15,98		172,58		
141	613451101R00	Vyspravení ploch sloupů/pilířů maltou cementovou	m2	20,05	59,61	1 194,94
		1NP:				
		3*(0,4*2+2*3,14*0,2)*3,25		20,05		
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				259 501,29
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
142	622311524RU1	Zatepovací systém Baumit, sokl, EPS tl. 140 mm s omítkou Baumit CreativTop	m2	42,24	1 109,59	46 867,02
		S6:				
		2,6*0,3		0,78		
		(0,565+1,49)*0,3		0,62		
		2,305*0,3		0,69		
		23,429		23,43		
		7,049		7,05		
		4*1,3*1,26+1,2*2,6		9,67		
143	622311830RV1	Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner.desky PV 60 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	12,91	612,84	7 909,34
		skladba S18:				
		2.111:				
		6,5*0,6		3,90		
		2.112:				
		4,35*0,6		2,61		
		2.113:				
		10,66*0,6		6,40		
144	622311832RT6	Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner.desky PV 100 mm s omítkou SilikatTop 3,2 kg/m2, lepidlo ProContact	m2	58,00	885,83	51 374,83
		skladba S16:				
		2.110:				
		24,7*1,14-(4,9+2,45*4+2,5)*1,14		8,55		
		(24,7+6*0,2)*1,0-(1,1*0,34+1,0*0,39+1,0*0,59)		24,55		
		(13,0+0,2)*2,2-(1,0*1,97+6,135*2,2)		13,57		
		3*(0,4*2+2*3,14*0,2)*0,75		4,63		
		2.114:				
		(1,37+4,88+1,451)*1,0-1,0*1,0		6,70		
145	622311832RV1	Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner.desky PV 100 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	20,77	650,30	13 505,36
		skladba S17:				
		2.111:				
		6,5*1,0-1,1*0,22		6,26		
		2.112:				
		4,35*1,0-1,0*0,15		4,20		

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2.113: 10,66*1,0-1,0*0,35		10,31		
146	622311833RT5	Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner.desky PV 120 mm s omítkou Baumit CreativTop	m2	89,17	968,52	86 363,78
		S12: 30,58*0,4		12,23		
		76,939		76,94		
147	622311833RT6	Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner.desky PV 120 mm s omítkou SilikatTop 3,2 kg/m2, lepidlo ProContact	m2	284,68	932,44	265 447,93
		1NP: strop 2.110: 323,36-52,869+(2,6+2,55*4+5,0)*0,25+6,24*0,46		277,81		
		strop 2.114: 6,87		6,87		
148	622311833RV1	Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner.desky PV 120 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	50,30	696,90	35 053,99
		1NP: strop 2.110: 52,869		52,87		
		-2*(0,4*0,65+3,14*0,2*0,2)*3,25		-2,51		
		-3,14*0,2*0,2*0,5		-0,06		
149	622311834RT5	Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner.desky PV 140 mm s omítkou Baumit CreativTop	m2	106,97	1 015,13	108 585,57
		S1: 2,6*2,45		6,37		
		(0,565+1,49)*1,36		2,79		
		2,305*5,88		13,55		
		1,155*1,8*2+1,88*1,8		7,54		
		6,192		6,19		
		1,28*1,8*6+1,28*3,485+31,638		49,92		
		1,28*1,8*8+1,2*1,8		20,59		
150	622311834RT6	Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner.desky PV 140 mm s omítkou SilikatTop 3,2 kg/m2, lepidlo ProContact	m2	197,90	979,05	193 750,85
		skladba S16: 2.110: 13,2*2,91-(1,2*2,1+1,15*2,1)		33,48		
		2.114: 4,71*1,45		6,83		
		fasáda pod lamelový systém: 157,59		157,59		
151	622311834RV1	Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner.desky PV 140 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	68,54	743,51	50 958,39
		S11: 64,42+1,32+2,798		68,54		
152	622311837RT6	Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner.desky PV 200 mm s omítkou SilikatTop 3,2 kg/m2, lepidlo ProContact	m2	7,45	1 196,42	8 916,92
		S4: 7,453		7,45		
153	622311837RT6	Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner.desky PV 200 mm s omítkou SilikatTop 3,2 kg/m2, lepidlo ProContact	m2	50,30	1 196,42	60 179,69
		1NP: strop 2.110: 52,869		52,87		
		-2*(0,4*0,65+3,14*0,2*0,2)*3,25		-2,51		

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		-3,14*0,2*0,2*0,5		-0,06		
154	622311854RT6	Zatepl.syst. Baumit, ostění, miner.desky PV 40 mm s omítkou SilikatTop 3,2 kg/m2, lepidlo ProContact	m2	4,42	1 316,97	5 815,74
		2.111:				
		1,14*0,2*6*2+2,0*0,2*2+2*0,2*2,2		4,42		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				934 729,41
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
155	631312511R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15	m3	0,38	2 520,44	945,17
		podlahy jímk:				
		1,0*1,0*0,075*5		0,38		
156	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	61,62	2 503,42	154 262,74
		podkl.beton:				
		500,229*0,05		25,01		
		98,262*0,15*0,05		0,74		
		1NP:				
		podlaha K:				
		(20,55+3,28)*0,06		1,43		
		1NP:				
		podlaha M:				
		4,46*0,069		0,31		
		2NP:				
		podlaha B:				
		(15,23+1,86+0,87+1,62+1,5+2,35+1,62+1,82+2,32+1,39)*0,06		1,83		
		2NP:				
		podlaha C:				
		(7,58+7,45+20,08+4,9+3,49+13,87+3,17)*0,059		3,57		
		2NP:				
		podlaha D:				
		(15,65+20,21)*0,069		2,47		
		2NP:				
		podlaha S:				
		2,0*1,5*0,059		0,18		
		2NP:				
		ST8:				
		62,86*(0,06+0,08)*0,5		4,40		
		3NP:				
		podlaha A:				
		(32,73+16,74+20,18+18,45+19,2+18,45+15,51+15,24+18,68+33,22+17,73+19,09+18,4+17,75+5,07+5,86+21,54)*0,063		19,77		
		3NP:				
		podlaha B:				
		(1,67+1,7+1,67+1,7)*0,06		0,40		
		3NP:				
		podlaha E:				
		25,43*0,059		1,50		
157	631312711RT8	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 30/35	m3	22,92	2 885,72	66 127,72
		1NP:				
		podlaha J:				
		(7,76+31,23)*0,07		2,73		
		1NP:				
		podlaha L:				
		9,33*0,07		0,65		

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2NP: podlaha E: (10,67+19,79+16,5-2,0*1,5)*0,059		2,59		
		2NP: podlaha F: (112,31+24,76+58,34)*0,059		11,53		
		4NP: podlaha Q: 77,29*0,07		5,41		
158	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	5,40	2 609,89	14 082,44
		1NP: podlaha I: (4,26+8,0)*0,083		1,02		
		1NP: podlaha N: 12,2*0,091		1,11		
		1NP: podlaha P: (8,2+19,33)*0,095		2,62		
		1NP: podlaha U: 6,87*0,095		0,65		
159	631313711R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 25/30	m3	0,24	2 577,05	626,48
		obrubníky rampy: (4,01+5,715)*0,25*0,1		0,24		
160	631315621R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25	m3	64,37	2 503,42	161 147,65
		podkl.beton: 500,229*0,125		62,53		
		98,262*0,15*0,125		1,84		
161	631315711R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 30/37 XD3	m3	52,80	2 682,24	141 632,46
		podlaha parkovacích stání: 13,2*6,14*(0,2+0,12)*0,5		12,97		
		18,7*13,2*0,15		37,03		
		28,101*0,1		2,81		
162	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	4,40	841,02	3 700,66
		2NP: ST8: 62,86*(0,06+0,08)*0,5		4,40		
163	631319155R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 24cm	m3	64,37	210,26	13 534,65
		podkl.beton: 500,229*0,125		62,53		
		98,262*0,15*0,125		1,84		
164	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	59,83	255,42	15 282,95
		1NP: podlaha H: (1,6*1,95+0,05*1,6+1,65*1,6+0,05*1,6)*0,049		0,29		
		1NP: podlaha J: (7,76+31,23)*0,07		2,73		
		1NP: podlaha K: (20,55+3,28)*0,06		1,43		

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1NP: podlaha L: 9,33*0,07		0,65		
		1NP: podlaha M: 4,46*0,069		0,31		
		2NP: podlaha B: (15,23+1,86+0,87+1,62+1,5+2,35+1,62+1,82+2,32+1,39)*0,06		1,83		
		2NP: podlaha C: (7,58+7,45+20,08+4,9+3,49+13,87+3,17)*0,059		3,57		
		2NP: podlaha D: (15,65+20,21)*0,069		2,47		
		2NP: podlaha E vč. S: (10,67+19,79+16,5)*0,059		2,77		
		2NP: podlaha H: (1,95*1,6+0,05*1,6+1,65*1,6+0,05*1,6)*0,049		0,29		
		2NP: podlaha F: (112,31+24,76+58,34)*0,059		11,53		
		2NP: ST8: 62,86*(0,06+0,08)*0,5		4,40		
		3NP: podlaha A: (32,73+16,74+20,18+18,45+19,2+18,45+15,51+15,24+18,68+33,22+17,73+19,09+18,4+17,75+5,07+5,86+21,54)*0,063		19,77		
		3NP: podlaha B: (1,67+1,7+1,67+1,7)*0,06		0,40		
		3NP: podlaha E: 25,43*0,059		1,50		
		3NP: podlaha H: (2,55*1,6+2,25*1,6+0,05*1,6*2+1,05*1,6)*0,049		0,47		
		4NP: podlaha Q: 77,29*0,07		5,41		
165	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	5,40	64,00	345,33
		1NP: podlaha I: (4,26+8,0)*0,083		1,02		
		1NP: podlaha N: 12,2*0,091		1,11		
		1NP: podlaha P:				

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězda	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(8,2+19,33)*0,095		2,62		
		1NP:				
		podlaha U:				
		6,87*0,095		0,65		
166	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	117,17	31,56	3 698,04
		podkl.beton:				
		500,229*0,125		62,53		
		98,262*0,15*0,125		1,84		
		podlaha parkovacích stání:				
		13,2*6,14*(0,2+0,12)*0,5		12,97		
		18,7*13,2*0,15		37,03		
		28,101*0,1		2,81		
167	631319181R00	Příplatek za sklon mazaniny 15°-35° tl. 5 - 8 cm	m3	4,40	105,28	463,25
		2NP:				
		ST8:				
		62,86*(0,06+0,08)*0,5		4,40		
168	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	14,23	347,11	4 938,61
		podkl.beton:				
		98,262*0,125		12,28		
		obrubníky rampy:				
		(4,01+5,715)*0,1*2		1,95		
169	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	14,23	147,26	2 095,19
		podkl.beton:				
		98,262*0,125		12,28		
		obrubníky rampy:				
		(4,01+5,715)*0,1*2		1,95		
170	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	10,31	19 848,56	204 658,50
		podkl.beton:				
		500,229*0,005398		2,70		
		98,262*0,15*0,005398		0,08		
		podlaha parkovacích stání:				
		13,2*6,14*2*0,00444		0,72		
		18,7*13,2*2*0,00444		2,19		
		28,101*0,00444		0,12		
		1NP:				
		podlaha H:				
		(1,6*1,95+0,05*1,6+1,65*1,6+0,05*1,6)*0,00444		0,03		
		1NP:				
		podlaha I:				
		(4,26+8,0)*0,00444		0,05		
		1NP:				
		podlaha J:				
		(7,76+31,23)*0,00444		0,17		
		1NP:				
		podlaha K:				
		(20,55+3,28)*0,00444		0,11		
		1NP:				
		podlaha L:				
		9,33*0,00444		0,04		
		1NP:				
		podlaha M:				
		4,46*0,00444		0,02		

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1NP:				
		podlaha N:				
		12,2*0,00444		0,05		
		1NP:				
		podlaha P:				
		(8,2+19,33)*0,00444		0,12		
		1NP:				
		podlaha U:				
		6,87*0,00444		0,03		
		2NP:				
		podlaha B:				
		(15,23+1,86+0,87+1,62+1,5+2,35+1,62+1,82+2,32+1,39)*0,00444		0,14		
		2NP:				
		podlaha C:				
		(7,58+7,45+20,08+4,9+3,49+13,87+3,17)*0,00444		0,27		
		2NP:				
		podlaha D:				
		(15,65+20,21)*0,00444		0,16		
		2NP:				
		podlaha E vč. S:				
		(10,67+19,79+16,5)*0,00444		0,21		
		2NP:				
		podlaha F:				
		(112,31+24,76+58,34)*0,00444		0,87		
		2NP:				
		podlaha H:				
		(1,95*1,6+0,05*1,6+1,65*1,6+0,05*1,6)*0,00444		0,03		
		2NP:				
		ST8:				
		62,86*0,00444		0,28		
		3NP:				
		podlaha A:				
		(32,73+16,74+20,18+18,45+19,2+18,45+15,51+15,24+18,68+33,22+17,73+19,09+18,4+17,75+5,07+5,86+21,54)*0,00444		1,39		
		3NP:				
		podlaha B:				
		(1,67+1,7+1,67+1,7)*0,00444		0,03		
		3NP:				
		podlaha E:				
		25,43*0,00444		0,11		
		3NP:				
		podlaha H:				
		(2,55*1,6+2,25*1,6+0,05*1,6*2+1,05*1,6)*0,00444		0,04		
		4NP:				
		podlaha Q:				
		77,29*0,00444		0,34		
171	632411104R00	Vyrovňovací stěrka Cemix 050, ruční zprac. tl.5 mm	m2	931,84	299,00	278 620,16
		1NP:				
		podlaha H:				
		(1,6*1,95+0,05*1,6+1,65*1,6+0,05*1,6)		5,92		
		1NP:				

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		podlaha I:				
		(4,26+8,0)		12,26		
		1NP:				
		podlaha J:				
		(7,76+31,23)		38,99		
		1NP:				
		podlaha K:				
		(20,55+3,28)		23,83		
		1NP:				
		podlaha L:				
		9,33		9,33		
		1NP:				
		podlaha M:				
		4,46		4,46		
		1NP:				
		podlaha P:				
		(8,2+19,33)		27,53		
		1NP:				
		podlaha U:				
		6,87		6,87		
		2NP:				
		podlaha B:				
		(15,23+1,86+0,87+1,62+1,5+2,35+1,62+1,82+2,32+1,39)		30,58		
		2NP:				
		podlaha C:				
		(7,58+7,45+20,08+4,9+3,49+13,87+3,17)		60,54		
		2NP:				
		podlaha D:				
		(15,65+20,21)		35,86		
		2NP:				
		podlaha E vč. S:				
		(10,67+19,79+16,5)		46,96		
		2NP:				
		podlaha F:				
		(112,31+24,76+58,34)		195,41		
		3NP:				
		podlaha A:				
		(32,73+16,74+20,18+18,45+19,2+18,45+15,51+15,24+18,68+33,22+17,73+19,09+18,4+17,75+5,07+5,86+21,54)		313,84		
		3NP:				
		podlaha B:				
		(1,67+1,7+1,67+1,7)		6,74		
		3NP:				
		podlaha E:				
		25,43		25,43		
		3NP:				
		podlaha H:				
		2,55*1,6*2+0,05*1,6*2+1,05*1,6		10,00		
		4NP:				
		podlaha Q:				
		77,29		77,29		

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
172	632413150RT1	Potěr ze SMS Knauf, ruční zpracování, tl. 50 mm BP-8, 30 MPa 1NP: podlaha H: (1,6*1,95+0,05*1,6+1,65*1,6+0,05*1,6) 2NP: podlaha H: (1,95*1,6+0,05*1,6+1,65*1,6+0,05*1,6) 3NP: podlaha H: (2,55*1,6+2,25*1,6+0,05*1,6*2+1,05*1,6)	m2	21,36	536,28	11 454,94
173	630 00	Otryskání povrchu parkoviště ocelovými kuličkami	m2	323,36	100,00	32 336,00
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				1 109 952,94
Díl: 64		Výplně otvorů				
174	642941211RT3	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do SDK jednostranné pouzdro 800/1970 mm	kus	4,00	7 163,22	28 652,88
175	642944121RT5	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně	kus	52,00	2 150,00	111 800,00
Celkem za		64 Výplně otvorů				140 452,88
Díl: 8		Trubní vedení				
176	899103111R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg z55: 2 z56: 2	kus	4,00	600,36	2 401,44
177	55340035	Poklop Aludeck AD100 1115x1115x75 mm z55: 2 z56: 2	kus	4,00	5 543,86	22 175,42
Celkem za		8 Trubní vedení				24 576,86
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
178	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou 2NP: 2.231: 26,79	m	26,79	152,00	4 072,08
179	592173060	Obrubník chodníkový ABO 100/8/25 šedý 2NP: 2.231: 26,79*1,01	kus	27,06	106,10	2 870,84
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				6 942,92
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
180	931961115R00	Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 50 mm kolem pilot: 2*3,14*0,45*0,125*20 3,14*0,6*0,125*4 základ: 11,55*0,45	m2	13,20	142,00	1 875,04
Celkem za		93 Dokončovací práce inženýrských staveb				1 875,04
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
181	941941052R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m 14*4,95 2,6*8,25*2	m2	852,61	31,00	26 431,06

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		14*11,68		163,52		
		2,165*4,18		9,05		
		316,36-31,37*2		253,62		
		376,965-31,37*2		314,23		
182	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052	m2	1 705,23	35,00	59 683,03
		852,6147*2		1 705,23		
183	941941852R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m	m2	852,61	27,00	23 020,60
184	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	735,87	72,37	53 251,97
		1NP:				
		podhledy:				
		20,55+4,46		25,01		
		zateplení:				
		strop 2.110:				
		323,36		323,36		
		strop 2.114:				
		6,87		6,87		
		3NP:				
		podhledy:				
		25,43+32,73+16,74+20,18+18,45+19,2+18,45+15,51+15,24+18,68+3				
		3,22+17,73+19,09+18,4+17,75+5,07+5,86+1,67+1,7+1,67+1,7+15,27				
		+21,54+19,35		380,63		
185	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	388,55	93,08	36 165,85
		2NP:				
		19,35+10,67+19,79+16,5+112,31+15,5+20,21+7,58+7,45+20,08+15,2				
		3+4,9+1,86+0,87+1,62+1,5+24,76+3,49+2,35+1,62+58,34+13,87+3,1				
		7+1,82+2,32+1,39		388,55		
		7,2+15,28+62,86+53,58+6,6+7,2		152,72		
		3NP:				
		25,43+32,73+16,74+20,18+18,45+19,2+18,45+15,51+15,24+18,68+3				
		3,22+17,73+19,09+18,4+17,75+5,07+5,86+1,67+1,7+1,67+1,7+15,27				
		+21,54+19,35		380,63		
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				198 552,50
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
186	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	1 428,88	69,43	99 204,28
		1NP:				
		7,2+20,07+7,76+20,55+4,46+9,33+4,26+8,0+31,23+323,36+12,2+8,2				
		+19,33+6,87+2,29+15,28+6,59		506,98		
		2NP:				
		19,35+10,67+19,79+16,5+112,31+15,5+20,21+7,58+7,45+20,08+15,2				
		3+4,9+1,86+0,87+1,62+1,5+24,76+3,49+2,35+1,62+58,34+13,87+3,1				
		7+1,82+2,32+1,39		388,55		
		7,2+15,28+62,86+53,58+6,6+7,2		152,72		
		3NP:				
		25,43+32,73+16,74+20,18+18,45+19,2+18,45+15,51+15,24+18,68+3				
		3,22+17,73+19,09+18,4+17,75+5,07+5,86+1,67+1,7+1,67+1,7+15,27				
		+21,54+19,35		380,63		
187	953941611R00	Osazení konzol ve zdivu cihelném	kus	11,00	161,67	1 778,37
		konzoly pro PHP:				
		9+2		11,00		
188	449 84120	Držák na hasicí přístroj	kus	11,00	34,87	383,57
189	950 00	Vyložení úkarpové jímky polypropylénovými deskami svařovanými tl. 5 mm	m2	9,50	1 500,00	14 250,00
		(2,0+1,0)*2*1,25+2,0*1,0		9,50		
190	950 01	D+M prostupové tvarovky PR 1	kus	19,00	3 264,00	62 016,00
191	950 02	D+M prostupové tvarovky PR 2	kus	10,00	3 289,50	32 895,00
192	950 03	D+M prostupové tvarovky PR 3	kus	4,00	4 309,50	17 238,00
193	950 04	D+M prostupové tvarovky PR 4	kus	8,00	4 309,50	34 476,00
194	950 05	D+M prostupové tvarovky PR 5	kus	2,00	4 309,50	8 619,00
195	950 06	D+M prostupové tvarovky PR 6	kus	1,00	9 783,50	9 783,50

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězda	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
196	950 07	Požární ucpávky	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00
197	950 08	Informační systém - značení únikových cest	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00
198	44984114	Přístroj hasicí práškový P6Te	kus	9,00	823,95	7 415,55
199	44984142	Přístroj hasicí sněhový S5Kte	kus	2,00	1 770,96	3 541,92
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						341 601,19
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
200	961054113R00	Odbourání znehodnocené výplně pilot D do 1250 mm ubourání pilot: 0,3*24	m	7,20 7,20	4 104,75	29 554,19
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						29 554,19
Díl: 97	Prorážení otvorů					
201	970251150R00	Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm zkrácení desky PZD 3000x300x140: 20*0,29	m	5,80 5,80	750,04	4 350,23
Celkem za 97 Prorážení otvorů						4 350,23
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
202	998012023R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m	t	3 342,92	297,91	995 878,39
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						995 878,39
Díl: 711	Izolace proti vodě					
203	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP 1NP: pod základem: 500,229 98,262*0,15 jímka na úkap.vodu: 1,9*2,9 pod RŠ 1: 1,7*1,9 pod RŠ 2: 1,9*1,9 pod RŠ 3: 1,9*1,9 pod RŠ 4: 1,9*1,9 pod RŠ 5: 1,9*1,9 čerp. jímka na dešť.vodu: 1,96*(2,75+2,25)*0,5 2NP: ST8: 62,86	m2	605,91	26,05	15 783,91
204	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku 1NP: pod základem: 98,262*0,125 jímka na úkap.vodu: 2*(1,9+2,9)*0,2 pod RŠ 1: 2*(1,7+1,9)*0,15 pod RŠ 2:	m2	353,31	39,41	13 923,97

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		4*1,9*0,15		1,14		
		pod RŠ 3:				
		4*1,9*0,15		1,14		
		pod RŠ 4:				
		4*1,9*0,15		1,14		
		pod RŠ 5:				
		4*1,9*0,15		1,14		
		čerp. jímka na dešť.vodu:				
		$2*(1,96+(2,75+2,25)*0,5)*0,15$		1,34		
		Mezisoučet		21,18		
		kolem zdiva šachet :				
		čerp. jímka na dešť.vodu:				
		$(1,7+2,425+1,77+1,97)*0,47$		3,70		
		pod RŠ 1:				
		4*1,6*1,725		11,04		
		pod RŠ 2:				
		1,6*4*1,436		9,19		
		pod RŠ 3:				
		1,6*4*1,37		8,77		
		pod RŠ 4:				
		1,6*4*0,585		3,74		
		pod RŠ 5:				
		1,6*4*0,585		3,74		
		jímka na úkap.vodu:				
		$(2,6+1,6)*2*1,25$		10,50		
		výtah:				
		$(4,2+3,6)*2*1,5$		23,40		
		Mezisoučet		74,08		
		rampa:				
		$(4,01+5,715)*1,3$		12,64		
		6,24*1,023		6,38		
		Mezisoučet		19,03		
		S7:				
		$(37,5*3,76+46,9*2,09)$		239,02		
205	711132311R00	Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků	m2	323,02	202,86	65 527,13
		kolem zdiva šachet :				
		74,083		74,08		
		rampa:				
		$(4,01+5,715-2,1)*1,3$		9,91		
		S7:				
		$(37,5*3,76+46,9*2,09)$		239,02		
206	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	62,86	89,87	5 649,23
		2NP:				
		ST8:				
		62,86		62,86		
207	711141559RT2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	543,05	179,75	97 612,93
		1NP:				
		pod základem:				
		500,229		500,23		
		98,262*0,15		14,74		

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		jímka na úkap.vodu: 1,9*2,9		5,51		
		pod RŠ 1: 1,7*1,9		3,23		
		pod RŠ 2: 1,9*1,9		3,61		
		pod RŠ 3: 1,9*1,9		3,61		
		pod RŠ 4: 1,9*1,9		3,61		
		pod RŠ 5: 1,9*1,9		3,61		
		čerp. jímka na dešť.vodu: 1,96*(2,75+2,25)*0,5		4,90		
208	711142559RT1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	9,91	107,30	1 063,61
		rampa: (4,01+5,715-2,1)*1,3		9,91		
209	711142559RT2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	340,67	209,66	71 424,52
		1NP: pod základem: 98,262*0,125		12,28		
		jímka na úkap.vodu: 2*(1,9+2,9)*0,2		1,92		
		pod RŠ 1: 2*(1,7+1,9)*0,15		1,08		
		pod RŠ 2: 4*1,9*0,15		1,14		
		pod RŠ 3: 4*1,9*0,15		1,14		
		pod RŠ 4: 4*1,9*0,15		1,14		
		pod RŠ 5: 4*1,9*0,15		1,14		
		čerp. jímka na dešť.vodu: 2*(1,96+(2,75+2,25)*0,5)*0,15		1,34		
		Mezisoučet		21,18		
		kolem zdíva šachet : 74,083		74,08		
		rampa: 6,24*1,023		6,38		
		S7: (37,5*3,76+46,9*2,09)		239,02		
210	711151111RU1	Izolace proti vlhk. vodorovná samolepicím pásem včetně pásu Glastek 30 sticker	m2	62,86	220,68	13 871,94
		2NP: ST8: 62,86		62,86		
211	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr	m2	98,35	48,96	4 815,17
		1NP: podlaha J: (7,76+31,23)		38,99		

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(1,6+4,85+6,0+6,01)*2*0,1		3,69		
		2NP:				
		podlaha B:				
		vodorovná:				
		(15,23+1,86+0,87+1,62+1,5+2,35+1,62+1,82+2,32+1,39)		30,58		
		svislá - sokly:				
		(4,6+3,6+1,875+0,95+0,925+0,95+1,3+1,25+1,5+0,95+1,625+0,95+1,4+1,625+1,835+0,95+2*1,5+1,5+0,95)*2*0,1		6,35		
		-(0,8+0,7*5+0,65*2+0,7*5)*0,1		-0,91		
		svislá - pod obklad:				
		(2*1,0+0,95)*(2,0-0,1)*2,0		11,21		
		3NP:				
		podlaha B:				
		vodorovná:				
		(1,67+1,7+1,67+1,7)		6,74		
		svislá:				
		(1,675+0,95+1,625+1,05+1,675+0,95+1,625+1,05)*2*0,1		2,12		
		-0,7*0,1*6		-0,42		
212	711212002RT3	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Mapelastic (fa Mapei), pružná hydroizolace tl. 2mm	m2	98,35	416,07	40 920,07
		1NP:				
		podlaha J:				
		(7,76+31,23)		38,99		
		(1,6+4,85+6,0+6,01)*2*0,1		3,69		
		2NP:				
		podlaha B:				
		vodorovná:				
		(15,23+1,86+0,87+1,62+1,5+2,35+1,62+1,82+2,32+1,39)		30,58		
		svislá - sokly:				
		(4,6+3,6+1,875+0,95+0,925+0,95+1,3+1,25+1,5+0,95+1,625+0,95+1,4+1,625+1,835+0,95+2*1,5+1,5+0,95)*2*0,1		6,35		
		-(0,8+0,7*5+0,65*2+0,7*5)*0,1		-0,91		
		svislá - pod obklad:				
		(2*1,0+0,95)*(2,0-0,1)*2		11,21		
		3NP:				
		podlaha B:				
		vodorovná:				
		(1,67+1,7+1,67+1,7)		6,74		
		svislá:				
		(1,675+0,95+1,625+1,05+1,675+0,95+1,625+1,05)*2*0,1		2,12		
		-0,7*0,1*6		-0,42		
213	711212601RT2	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna Mapeband š. 100 mm (fa Mapei)	m	92,99	107,33	9 980,62
		1NP:				
		podlaha J:				
		(1,6+4,85+6,0+6,01)*2		36,92		
		2NP:				
		podlaha B:				
		svislá - sokly:				
		(4,6+3,6+1,875+0,95+0,925+0,95+1,3+1,25+1,5+0,95+1,625+0,95+1,4+1,625+1,835+0,95+2*1,5+1,5+0,95)*2		63,47		
		-(0,8+0,7*5+0,65*2+0,7*5)		-9,10		
		3NP:				

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		podlaha B: svislá: (1,675+0,95+1,625+1,05+1,675+0,95+1,625+1,05)*2*0,1 -0,7*0,1*6				
				2,12		
				-0,42		
214	711212602RT2	Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna Mapeband - vnější, vnitřní roh	kus	80,00	176,00	14 080,00
		1NP: podlaha J: 4+12		16,00		
		2NP: podlaha B: 8+4*2+4*2+4*2+4*2+8		48,00		
		3NP: podlaha B: 4*4		16,00		
215	711401133R00	Drenážní rohož TROBA-PLUS položená na sucho	m2	62,86	626,24	39 365,45
		2NP: ST8: 62,86		62,86		
216	711471051R00	Izolace, tlak. voda, vodorovná fólií PVC, volně	m2	323,36	125,42	40 555,81
		podlaha parkovacích stání: 323,36		323,36		
217	711472051R00	Izolace, tlaková voda, svislá fólií PVC, volně	m2	49,02	163,61	8 020,16
		podlaha parkovacích stání: 13,2*1,04+13,2*0,25+2*24,8*(1,04+0,25)*0,5		49,02		
218	711491171R00	Izolace tlaková, podkladní textilie, vodorovná	m2	323,36	31,14	10 069,43
		podlaha parkovacích stání: 323,36		323,36		
219	711491172R00	Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná	m2	892,81	38,76	34 605,25
		1NP: pod základem: 500,229		500,23		
		98,262*0,15		14,74		
		jímkna na úkap.vodu: 1,9*2,9		5,51		
		pod RŠ 1: 1,7*1,9		3,23		
		pod RŠ 2: 1,9*1,9		3,61		
		pod RŠ 3: 1,9*1,9		3,61		
		pod RŠ 4: 1,9*1,9		3,61		
		pod RŠ 5: 1,9*1,9		3,61		
		čerp. jímka na dešť.vodu: 1,96*(2,75+2,25)*0,5		4,90		
		podlaha parkovacích stání: 13,2*2,0*2		52,80		
		(323,36-13,2*2,0)		296,96		
220	711491271R00	Izolace tlaková, podkladní textilie svislá	m2	49,02	62,38	3 057,87
		podlaha parkovacích stání:				

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(13,2*1,04+13,2*0,25+2*24,8*(1,04+0,25)*0,5)		49,02		
221	711491272R00	Izolace tlaková, ochranná textilie svislá	m2	70,20	77,68	5 453,19
		1NP:				
		pod základem:				
		98,262*0,125		12,28		
		jímka na úkap.vodu:				
		2*(1,9+2,9)*0,2		1,92		
		pod RŠ 1:				
		2*(1,7+1,9)*0,15		1,08		
		pod RŠ 2:				
		4*1,9*0,15		1,14		
		pod RŠ 3:				
		4*1,9*0,15		1,14		
		pod RŠ 4:				
		4*1,9*0,15		1,14		
		pod RŠ 5:				
		4*1,9*0,15		1,14		
		čerp. jímka na dešť.vodu:				
		2*(1,96+(2,75+2,25)*0,5)*0,15		1,34		
		Mezisoučet		21,18		
		podlaha parkovacích stání:				
		(13,2*1,04+13,2*0,25+2*24,8*(1,04+0,25)*0,5)		49,02		
222	712997001R00	Přilepení polystyrénových klínů do asfaltu	m	225,93	37,54	8 481,49
		náběhy kolem základové desky:				
		98,262		98,26		
		kolem šachet:				
		4*1,6*2*5		64,00		
		(4,2+3,6)*2*2		31,20		
		(2,6+1,6)*2*2		16,80		
		(1,7+2,425+1,77+1,94)*2		15,67		
223	28322091.A	Fólie Ekoplast 806 tl. 1,0, š. 1300 mm zemní šedá	m2	430,69	121,35	52 263,99
		podlaha parkovacích stání:				
		323,36*1,15		371,86		
		(13,2*1,04+13,2*0,25+2*24,8*(1,04+0,25)*0,5)*1,2		58,82		
224	28323115	Fólie nopová DEKDREN N8 tl. 0,6 mm š. 1000 mm	m2	387,62	23,60	9 147,83
		kolem zdiva šachet :				
		74,083*1,2		88,90		
		rampa:				
		(4,01+5,715-2,1)*1,3*1,2		11,90		
		S7:				
		(37,5*3,76+46,9*2,09)*1,2		286,83		
225	62852251	Pás modifikovaný asfalt Elastek 40 special mineral	m2	1 033,31	144,64	149 457,60
		1NP:				
		vodorovná:				
		pod základem:				
		500,229*1,15		575,26		
		98,262*0,15*1,15		16,95		
		jímka na úkap.vodu:				
		1,9*2,9*1,15		6,34		
		pod RŠ 1:				
		1,7*1,9*1,15		3,71		
		pod RŠ 2:				

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1,9*1,9*1,15		4,15		
		pod RŠ 3:				
		1,9*1,9*1,15		4,15		
		pod RŠ 4:				
		1,9*1,9*1,15		4,15		
		pod RŠ 5:				
		1,9*1,9*1,15		4,15		
		čerp. jímka na dešť.vodu:				
		1,96*(2,75+2,25)*0,5*1,15		5,64		
		svislá:				
		21,1808*1,2		25,42		
		kolem zdiva šachet :				
		74,083*1,2		88,90		
		rampa:				
		6,24*1,023*1,2		7,66		
		S7:				
		(37,5*3,76+46,9*2,09)*1,2		286,83		
226	62852265	Pás modifikovaný asfalt Glastek 40 special mineral	m2	1 120,77	142,10	159 261,06
		1NP:				
		vodorovná:				
		pod základem:				
		500,229*1,15		575,26		
		98,262*0,15*1,15		16,95		
		jímka na úkap.vodu:				
		1,9*2,9*1,15		6,34		
		pod RŠ 1:				
		1,7*1,9*1,15		3,71		
		pod RŠ 2:				
		1,9*1,9*1,15		4,15		
		pod RŠ 3:				
		1,9*1,9*1,15		4,15		
		pod RŠ 4:				
		1,9*1,9*1,15		4,15		
		pod RŠ 5:				
		1,9*1,9*1,15		4,15		
		čerp. jímka na dešť.vodu:				
		1,96*(2,75+2,25)*0,5*1,15		5,64		
		svislá:				
		21,1808*1,2		25,42		
		kolem zdiva šachet :				
		74,083*1,2		88,90		
		rampa:				
		(4,01+5,715)*1,3*1,2		15,17		
		rampa:				
		6,24*1,023*1,2		7,66		
		2NP:				
		ST8:				
		62,86*1,15		72,29		
		S7:				
		(37,5*3,76+46,9*2,09)*1,2		286,83		
227	63152902	Klín atikový přechodový ISOVER AK 50x50x1000 mm	m	271,12	50,63	13 726,72
		kolem základů:				

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		225,9320*1,2		271,12		
228	69366058	GEOFILTEX 63 100% PP 63/50 500 g/m2 šíře do 8,8m	m2	1 571,89	41,88	65 830,76
		1NP:				
		vodorovná:				
		pod základem:				
		500,229*1,15		575,26		
		98,262*0,15*1,15		16,95		
		jímka na úkap.vodu:				
		1,9*2,9*1,15		6,34		
		pod RŠ 1:				
		1,7*1,9*1,15		3,71		
		pod RŠ 2:				
		1,9*1,9*1,15		4,15		
		pod RŠ 3:				
		1,9*1,9*1,15		4,15		
		pod RŠ 4:				
		1,9*1,9*1,15		4,15		
		pod RŠ 5:				
		1,9*1,9*1,15		4,15		
		čerp. jímka na dešť.vodu:				
		1,96*(2,75+2,25)*0,5*1,15		5,64		
		svislá:				
		21,1808*1,2		25,42		
		podlaha parkovacích stání:				
		323,36*1,15		371,86		
		(13,2*0,79+18,69*0,79*0,5*2)*1,2		30,23		
		13,2*2,0*2*1,15		60,72		
		(323,36-13,2*2,0)*1,15		341,50		
		(13,2*1,04+13,2*0,25+2*24,8*(1,04+0,25)*0,5)*1,2*2		117,65		
229	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	9 539,50	2,92	27 855,33
		Celkem za 711 Izolace proti vodě				981 805,03
Díl: 712		Živičné krytiny				
230	ST 01	Skladba střešního pláště ST 1	m2	110,00	1 820,47	200 251,57
231	ST 02	Skladba střešního pláště ST 2	m2	274,00	1 748,05	478 966,48
232	ST 03	Skladba střešního pláště ST 3	m2	81,70	813,07	66 427,79
233	ST 04	Skladba střešního pláště ST 4	m2	56,50	827,66	46 763,03
234	ST 05	Skladba střešního pláště ST 5	m2	59,20	1 589,75	94 113,16
235	ST 06	Skladba střešního pláště ST 6	m2	12,10	2 203,52	26 662,58
236	ST 08	Skladba střešního pláště ST 8	m2	57,00	1 449,72	82 633,81
237	ST 09	Skladba střešního pláště ST 9	m2	7,60	512,70	3 896,49
238	ST 10	Skladba střešního pláště ST 10	m2	7,10	1 304,91	9 264,85
239	ST 11	Skladba střešního pláště ST 11	m2	15,10	1 026,73	15 503,56
		Celkem za 712 Živičné krytiny				1 024 483,32
Díl: 713		Izolace tepelné				
240	713111121RT2	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	63,80	64,20	4 095,96
		4NP:				
		63,8		63,80		
241	713111211RK5	Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů Jutafol N 140 standard	m2	77,29	32,10	2 481,01
		4NP:				
		77,29		77,29		

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
242	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	1 090,72	27,69	30 202,09
		podlaha parkovacích stání:				
		323,36-13,2*6,14		242,31		
		1NP:				
		podlaha H:				
		(1,6*1,95+0,05*1,6+1,65*1,6+0,05*1,6)		5,92		
		1NP:				
		podlaha P:				
		8,2+19,33		27,53		
		1NP:				
		podlaha U:				
		6,87		6,87		
		2NP:				
		podlaha B:				
		15,23+1,86+0,87+1,62+1,5+2,35+1,62+1,82+2,32+1,39		30,58		
		2NP:				
		podlaha C:				
		(7,58+7,45+20,08+4,9+3,49+13,87+3,17)		60,54		
		2NP:				
		podlaha D:				
		(15,65+20,21)		35,86		
		2NP:				
		podlaha E vč. S:				
		(10,67+19,79+16,5)		46,96		
		2NP:				
		podlaha F:				
		(112,31+24,76+58,34)		195,41		
		2NP:				
		podlaha H:				
		(1,95*1,6+0,05*1,6+1,65*1,6+0,05*1,6)		5,92		
		3NP:				
		podlaha A:				
		(32,73+16,74+20,18+18,45+19,2+18,45+15,51+15,24+18,68+33,22+17,73+19,09+18,4+17,75+5,07+5,86+21,54)		313,84		
		3NP:				
		podlaha B:				
		(1,67+1,7+1,67+1,7)		6,74		
		3NP:				
		podlaha E:				
		25,43		25,43		
		3NP:				
		podlaha H:				
		(2,55*1,6+2,25*1,6+0,05*1,6*2+1,05*1,6)		9,52		
		4NP:				
		podlaha Q:				
		77,29		77,29		
243	713121118RU1	Montáž dilatačního pásku podél stěn včetně dodávky ISOVER N/PP 15x100x1000 mm	m	968,47	33,32	32 269,42
		1NP:				
		podlaha H:				
		(1,95+1,65)*2*2		14,40		
		1NP:				

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		podlaha I: (6,0+2,5)*2		17,00		
		1NP:				
		podlaha J: (1,6+4,85+6,0+6,01)*2		36,92		
		1NP:				
		podlaha K: (8,0+4,575)*2+0,2*2		25,55		
		1NP:				
		podlaha L: (1,675+5,575)*2		14,50		
		1NP:				
		podlaha M: (1,7+2,7)*2		8,80		
		1NP:				
		podlaha N: (1,86+6,5)*2		16,72		
		1NP:				
		podlaha P: (4,35+1,86+10,66+1,86)*2		37,46		
		1NP:				
		podlaha U: 13,56		13,56		
		2NP:				
		podlaha B: (4,6+3,6+1,875+0,95+0,925+0,95+1,3+1,25+1,5+0,95+1,625+0,95+1,4+1,625+1,835+0,95+2*1,5+1,5+0,95)*2		63,47		
		2NP:				
		podlaha C: (3,9+2,25+3,35+2,25+6,375+3,875+2,65+1,85+2,1+1,625+3,3+4,1+0,85+1,0+3,2)*2		85,35		
		2NP:				
		podlaha D: (1,4+2,035+6,225+2,05+3,425+6,15)*2		42,57		
		2NP:				
		podlaha E vč. S: (5,6+1,9+5,6+3,45+6,05+2,775)*2		50,75		
		2NP:				
		podlaha F: (13,4+8,8+0,5+0,4+2*0,4+7,05+4,675+8,075+8,2)*2		103,80		
		2NP:				
		podlaha H: (1,95+1,65)*2*2		14,40		
		3NP:				
		podlaha A: (2,2+24,8+3*0,7+5,35+3,275+5,35+3,75+5,35+3,45+5,35+3,7+5,35+3,45+5,35+2,925+5,35+2,9+5,3+3,525+5,475+0,6+5,3+3,45+5,3+3,75+5,3+3,45+5,3+3,35+3,45+1,425+1,7+3,36+3,925+5,475)*2		318,87		
		3NP:				
		podlaha B: (1,675+0,95+1,625+1,05+1,675+0,95+1,625+1,05)*2		21,20		
		3NP:				

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		podlaha E: (4,15+6,0)*2		20,30		
		3NP:				
		podlaha H: (1,65+2,55)*2*2		16,80		
		4NP:				
		podlaha Q: (13,1+8,75)*2+1,175*2		46,05		
244	713121121R00	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá	m2	147,93	51,92	7 680,53
		1NP:				
		podlaha I: (4,26+8,0)		12,26		
		1NP:				
		podlaha J: (7,76+31,23)		38,99		
		1NP:				
		podlaha K: (20,55+3,28)		23,83		
		1NP:				
		podlaha L: 9,33		9,33		
		1NP:				
		podlaha M: 4,46		4,46		
		1NP:				
		podlaha N: 12,2		12,20		
		1NP:				
		podlaha P: 8,2+19,33*2		46,86		
245	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložení do konstrukce	m2	302,61	42,80	12 951,79
		2NP:				
		2.203: 3,95*4,0		15,80		
		2.206: (2*0,15+0,45)*4,0		3,00		
		(1,8+0,39)*4,0		8,76		
		(2,985+0,425)*4,0		13,64		
		2.208: (0,25+0,3)*4,0		2,20		
		2.218: 1,075*4,0		4,30		
		2.222: 0,775*4,0		3,10		
		2.209: 0,45*4,0		1,80		
		2.213,2.219,2.223: (2*2,775-0,15)*4,0		21,60		
		2.212: (0,305+1,45+0,375)*4,0		8,52		
		2.223: (0,45+1,5+1,74)*4,0		14,76		

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2.228:				
		2*0,3*4,0		2,40		
		Mezisoučet		99,88		
		3NP:				
		2.304:				
		(2,475+0,315)*3,55		9,90		
		2,90*3,55		10,30		
		2.307:				
		0,25*3,55		0,89		
		2.308 + 309:				
		2*2,7*3,55		19,17		
		2.303 + 310:				
		(2*0,3+1,83)*3,55		8,63		
		(0,7+0,275*3)*3,55		5,41		
		2.302:				
		(2,125+1,675+0,55+0,45)*3,55-1,2*1,97		14,68		
		2.320 + 322:				
		3,35*3,55		11,89		
		2.318:				
		1,725*3,55		6,12		
		rozdíl výšek podhledů:				
		2*1,6*0,55		1,76		
		Mezisoučet		88,75		
		4NP:				
		2.403:				
		(0,5*2+1,275)*3,0		6,83		
		Mezisoučet		6,83		
		((12,9+8,55)*2+2*1,175)*2,73-				
		(2,5*1,8+1,1*2,0+1,55*2,3+1,1*2,0+1,15*1,7*2)		107,16		
		Mezisoučet		107,16		
246	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	372,39	107,07	39 872,06
		kolem zdiva šachet :				
		čerp. jímka na dešť.vodu:				
		(1,7+2,425+1,77+1,97)*0,47		3,70		
		pod RŠ 1:				
		4*1,6*1,725		11,04		
		pod RŠ 2:				
		1,6*4*1,436		9,19		
		pod RŠ 3:				
		1,6*4*1,37		8,77		
		pod RŠ 4:				
		1,6*4*0,585		3,74		
		pod RŠ 5:				
		1,6*4*0,585		3,74		
		jímka na úkap.vodu:				
		(2,6+1,6)*2*1,25		10,50		
		výtah:				
		(4,2+3,6)*2*1,5		23,40		
		Mezisoučet		74,08		
		rampa:				
		2,1*1,85		3,89		
		rampa:				

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězda	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		6,24*1,023		6,38		
		podlaha parkovacích stání:				
		(13,2*1,04+13,2*0,25+2*24,8*(1,04+0,25)*0,5)		49,02		
		S7:				
		(37,5*3,76+46,9*2,09)		239,02		
247	713134211RK5	Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů parotěsná zábrana Jutafol N 140 standard	m2	107,16	32,10	3 439,76
		4NP:				
		2,403:				
		((12,9+8,55)*2+2*1,175)*2,73-				
		(2,5*1,8+1,1*2,0+1,55*2,3+1,1*2,0+1,15*1,7*2)		107,16		
248	713191100R00	Položení separační fólie	m2	1 810,26	24,23	43 862,61
		1NP:				
		pod základem:				
		500,229		500,23		
		98,262*0,15		14,74		
		jímka na úkap.vodu:				
		1,9*2,9		5,51		
		pod RŠ 1:				
		1,7*1,9		3,23		
		pod RŠ 2:				
		1,9*1,9		3,61		
		pod RŠ 3:				
		1,9*1,9		3,61		
		pod RŠ 4:				
		1,9*1,9		3,61		
		pod RŠ 5:				
		1,9*1,9		3,61		
		čerp. jímka na dešť.vodu:				
		1,96*(2,75+2,25)*0,5		4,90		
		podlaha parkovacích stání:				
		13,2*2,0		26,40		
		323,36-13,2*6,14		242,31		
		(13,2*1,04+13,2*0,25+2*24,8*(1,04+0,25)*0,5)		49,02		
		1NP:				
		podlaha H:				
		(1,6*1,95+0,05*1,6+1,65*1,6+0,05*1,6)		5,92		
		1NP:				
		podlaha I:				
		(4,26+8,0)		12,26		
		1NP:				
		podlaha J:				
		(7,76+31,23)		38,99		
		1NP:				
		podlaha K:				
		(20,55+3,28)		23,83		
		1NP:				
		podlaha L:				
		9,33		9,33		
		1NP:				
		podlaha M:				
		4,46		4,46		

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1NP:				
		podlaha N:				
		12,2		12,20		
		1NP:				
		podlaha P:				
		(8,2+19,33)		27,53		
		1NP:				
		podlaha U:				
		6,87		6,87		
		2NP:				
		podlaha B:				
		15,23+1,86+0,87+1,62+1,5+2,35+1,62+1,82+2,32+1,39		30,58		
		2NP:				
		podlaha C:				
		(7,58+7,45+20,08+4,9+3,49+13,87+3,17)		60,54		
		2NP:				
		podlaha D:				
		(15,65+20,21)		35,86		
		2NP:				
		podlaha E vč. S:				
		(10,67+19,79+16,5)		46,96		
		2NP:				
		podlaha F:				
		(112,31+24,76+58,34)		195,41		
		2NP:				
		podlaha H:				
		(1,95*1,6+0,05*1,6+1,65*1,6+0,05*1,6)		5,92		
		3NP:				
		podlaha A:				
		(32,73+16,74+20,18+18,45+19,2+18,45+15,51+15,24+18,68+33,22+17,73+19,09+18,4+17,75+5,07+5,86+21,54)		313,84		
		3NP:				
		podlaha B:				
		(1,67+1,7+1,67+1,7)		6,74		
		3NP:				
		podlaha E:				
		25,43		25,43		
		3NP:				
		podlaha H:				
		(2,55*1,6+2,25*1,6+0,05*1,6*2+1,05*1,6)		9,52		
		4NP:				
		podlaha Q:				
		77,29		77,29		
249	28323209	Fólie PE čirá tl. 0,20 mm š. 2000 mm dl. 25 m	m2	1 745,88	9,06	15 817,67
		1NP:				
		pod základem:				
		500,229*1,15		575,26		
		98,262*0,15*1,15		16,95		
		jímkna na úkap.vodu:				
		1,9*2,9*1,15		6,34		
		pod RŠ 1:				
		1,7*1,9*1,15		3,71		

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		pod RŠ 2:				
		1,9*1,9*1,15		4,15		
		pod RŠ 3:				
		1,9*1,9*1,15		4,15		
		pod RŠ 4:				
		1,9*1,9*1,15		4,15		
		pod RŠ 5:				
		1,9*1,9*1,15		4,15		
		čerp. jímka na dešť.vodu:				
		1,96*(2,75+2,25)*0,5*1,15		5,64		
		podlaha parkovacích stání:				
		13,2*2,0*1,15		30,36		
		1NP:				
		podlaha H:				
		(1,6*1,95+0,05*1,6+1,65*1,6+0,05*1,6)*1,15		6,81		
		1NP:				
		podlaha I:				
		(4,26+8,0)*1,15		14,10		
		1NP:				
		podlaha J:				
		(7,76+31,23)*1,15		44,84		
		1NP:				
		podlaha K:				
		(20,55+3,28)*1,15		27,40		
		1NP:				
		podlaha L:				
		9,33*1,15		10,73		
		1NP:				
		podlaha M:				
		4,46*1,15		5,13		
		1NP:				
		podlaha N:				
		12,2*1,15		14,03		
		1NP:				
		podlaha P:				
		(8,2+19,33)*1,15		31,66		
		1NP:				
		podlaha U:				
		6,87*1,15		7,90		
		2NP:				
		podlaha B:				
		(15,23+1,86+0,87+1,62+1,5+2,35+1,62+1,82+2,32+1,39)*1,15		35,17		
		2NP:				
		podlaha C:				
		(7,58+7,45+20,08+4,9+3,49+13,87+3,17)*1,15		69,62		
		2NP:				
		podlaha D:				
		(15,65+20,21)*1,15		41,24		
		2NP:				
		podlaha E vč. S:				
		(10,67+19,79+16,5)*1,15		54,00		
		2NP:				

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		podlaha F: (112,31+24,76+58,34)*1,15		224,72		
		2NP:				
		podlaha H: (1,95*1,6+0,05*1,6+1,65*1,6+0,05*1,6)		5,92		
		3NP:				
		podlaha A: (32,73+16,74+20,18+18,45+19,2+18,45+15,51+15,24+18,68+33,22+17,73+19,09+18,4+17,75+5,07+5,86+21,54)*1,15		360,92		
		3NP:				
		podlaha B: (1,67+1,7+1,67+1,7)*1,15		7,75		
		3NP:				
		podlaha E: 25,43*1,15		29,24		
		3NP:				
		podlaha H: (2,55*1,6+2,25*1,6+0,05*1,6*2+1,05*1,6)*1,15		10,95		
		4NP:				
		podlaha Q: 77,29*1,15		88,88		
250	28375460	Polystyren extrudovaný XPS	m3	1,27	4 161,08	5 276,67
		rampa: 2,1*1,85*0,32*1,02		1,27		
251	28375704	Deska izolační stabilizov. EPS 100S 1000 x 500 mm	m3	3,70	1 265,99	4 679,86
		1NP:				
		podlaha K: (20,55+3,28)*0,1*1,02		2,43		
		1NP:				
		podlaha L: 9,33*0,09*1,02		0,86		
		1NP:				
		podlaha M: 4,46*0,09*1,02		0,41		
252	28375705	Deska izolační stabilizov. EPS 150S 1000 x 500 mm	m3	18,86	1 674,92	31 585,31
		1NP:				
		podlaha I: (4,26+8,0)*0,09*1,02		1,13		
		1NP:				
		podlaha J: (7,76+31,23)*0,09*1,02		3,58		
		1NP:				
		podlaha N: 12,2*0,1*2*1,02		2,49		
		1NP:				
		podlaha P: 8,2*(0,05+2*0,1)*1,02		2,09		
		19,33*(0,05+4*0,1)*1,02		8,87		
		1NP:				
		podlaha U: 6,87*0,1*1,02		0,70		
253	283758907	Deska izolační polystyrenová PERIMETER tl. 140 mm	m2	243,80	346,29	84 425,99

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		S7: (37,5*3,76+46,9*2,09)*1,02		243,80		
254	28376376.A	Deska polystyrén EPS PERIMETR 20 1250x600x 20 mm podlaha parkovacích stání: 13,2*1,0*2	m2	26,40 26,40	49,46	1 305,74
255	283763761	Deska polystyrén EPS PERIMETR 40 1250x600x 40 mm kolem zdiva šachet : 74,083*1,2 rampa: 6,24*1,023*1,2 podlaha parkovacích stání: (323,36-13,2*6,14)*1,02 (13,2*1,04+13,2*0,25+2*24,8*(1,04+0,25)*0,5)*1,02	m2	393,72 88,90 7,66 247,16 50,00	98,94	38 954,51
256	31173531	Hmoždinka zapouštěcí STR 8/60U 2G x 215 mm S3: 368,1841*6*1,1	kus	2 430,02 2 430,02	10,92	26 535,76
257	58556671.A	Baumit ProContact lepicí malta á 25 kg 26102 S3: 368,1841*5*1,1	kg	2 025,01 2 025,01	8,06	16 321,60
258	63151400.A	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 40 mm 2NP: 99,88*1,02 3NP: 88,7495*1,02 4NP: 6,825*1,02	m2	199,36 101,88 90,52 6,96	42,80	8 532,76
259	63151420	Deska z minerální plsti ISOVER AKU tl. 40 mm 4NP: 63,8*1,02	m2	65,08 65,08	42,80	2 785,25
260	63151421	Deska z minerální plsti ISOVER AKU tl. 60 mm 4NP: 107,1575*1,02	m2	109,30 109,30	64,20	7 017,10
261	63151423	Deska z minerální plsti ISOVER AKU tl. 100 mm 4NP: 63,8*1,02	m2	65,08 65,08	107,00	6 963,13
262	63151434	Deska z minerální plsti ISOVER N tl. 20 mm 1NP: podlaha I: (4,26+8,0)*1,02 1NP: podlaha J: (7,76+31,23)*1,02 1NP: podlaha K: (20,55+3,28)*1,02 1NP: podlaha L: 9,33*1,02 1NP: podlaha M: 4,46*1,02	m2	90,65 12,51 39,77 24,31 9,52 4,55	70,77	6 415,12
263	63151435.A	Deska z minerální plsti ISOVER N tl. 30 mm	m2	100,62	106,51	10 717,36

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1NP: podlaha H: (1,6*1,95+0,05*1,6+1,65*1,6+0,05*1,6)*1,02		6,04		
		2NP: podlaha H: (1,95*1,6+0,05*1,6+1,65*1,6+0,05*1,6)*1,02		6,04		
		3NP: podlaha H: (2,55*1,6+2,25*1,6+0,05*1,6*2+1,05*1,6)*1,02		9,71		
		4NP: podlaha Q: 77,29*1,02		78,84		
264	63151436	Deska z minerální plsti ISOVER N tl. 40 mm	m2	372,97	141,56	52 798,09
		2NP: podlaha B: (15,23+1,86+0,87+1,62+1,5+2,35+1,62+1,82+2,32+1,39)*1,02		31,19		
		2NP: podlaha C: (7,58+7,45+20,08+4,9+3,49+13,87+3,17)*1,02		61,75		
		2NP: podlaha E vč. S: (10,67+19,79+16,5)*1,02		47,90		
		2NP: podlaha F: (112,31+24,76+58,34)*1,02		199,32		
		3NP: podlaha B: (1,67+1,7+1,67+1,7)*1,02		6,87		
		3NP: podlaha E: 25,43*1,02		25,94		
265	63151437	Deska z minerální plsti ISOVER N tl. 50 mm	m2	320,12	177,30	56 756,71
		3NP: podlaha A: (32,73+16,74+20,18+18,45+19,2+18,45+15,51+15,24+18,68+33,22+17,73+19,09+18,4+17,75+5,07+5,86+21,54)*1,02		320,12		
266	69366055	GEOFILTEX 63 100% PP 63/30 300 g/m2 šíře do 8,8m	m2	320,47	25,12	8 050,09
		podlaha parkovacích stání: 291,332*1,1		320,47		
267	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	5 971,56	1,53	9 136,49
		Celkem za 713 Izolace tepelné				570 930,42
		Díl: 714 Izolace akustické a protitřesové				
268	714 00	Izolace akustická tl. 50 mm	m2	11,52	8 000,00	92 160,00
		4NP: 1,6*3,6*2		11,52		
269	714 01	Izolace akustická tl. 25 mm	m2	2,29	3 700,00	8 465,60
		4NP: (1,6+3,6)*2*2*0,11		2,29		
270	998714203R00	Přesun hmot pro akustická opatření, výšky do 24 m	%	1 006,26	0,83	835,19
		Celkem za 714 Izolace akustické a protitřesové				101 460,79
		Díl: 720 Zdravotechnická instalace				
271	720 00	Provedení ZTI viz samostatná část PD	kpl	1,00	1 785 360,00	1 785 360,00

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
272	P 720	Stavební přípomoci	%	3,00	17 853,60	53 560,80
Celkem za		720 Zdravotnická instalace				1 838 920,80
Díl:	725	Zařizovací předměty				
273	725980122R00	Dvířka z plastu, 300 x 300 mm P1: 22	kus	22,00	318,64	7 010,08
274	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	70,10	0,22	15,42
Celkem za		725 Zařizovací předměty				7 025,50
Díl:	730	Ústřední vytápění				
275	730 00	Provedení ÚT viz samostatná část PD	kpl	1,00	1 148 258,40	1 148 258,40
276	730 01	Provedení chlazení viz samostatná část PD	kpl	1,00	4 008 449,00	4 008 449,00
277	P 730	Stavební přípomoci	%	2,00	51 567,07	103 134,14
Celkem za		730 Ústřední vytápění				5 259 841,54
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
278	764 00	D+M klempířských prvků	kpl	1,00	143 162,00	143 162,00
279	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	1 431,62	1,33	1 904,05
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				145 066,05
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
280	766690010RAA	Desky parapetní aglomer. dodávka a montáž šifka 20 cm 17*2,55+5*2,6+2*1,525+3*3,2	m	69,00	498,74	34 413,06
281	766 00	Vnější výplně plast - dekor RAL/bílá poz. 1,2,3,4,5,6,7,10,15a 16: 1	kpl	1,00	351 241,00	351 241,00
282	766 01	Žaluzie vnitřní RAL 9006 poz. 1,2,3,4,5,6,7,10,15a 16: 1	kpl	1,00	27 154,00	27 154,00
283	766 02	D+M vnitřních dveří (52 kusů)	kpl	1,00	195 000,00	195 000,00
284	766 03	D+M vnitřních dveří posuvné (4 kusy)	kpl	1,00	35 000,00	35 000,00
285	T 6	D+M kuch.linky dl. 1750 mm	kus	1,00	25 000,00	25 000,00
286	T 8 a 9	Madlo schodišťové 47+42,4	m	89,40	450,00	40 230,00
287	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	6 736,25	1,01	6 803,61
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				714 841,67
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
288	767999103R00	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 250 kg svaření překladů: 4NP: 2*3,0*0,022*2*1000	kg	264,00	28,39	7 494,96
289	767 00	Lehký obvodový plášť s dveřmi s PO předěly EI60	kpl	1,00	1 528 046,00	1 528 046,00
290	767 01	Vnější výplně AL poz. 8,9,12,13,17,18,19: 1	kpl	1,00	1 080 563,00	1 080 563,00
291	767 02	Fasáda Dekmetal vč. tepelné izolace	m2	375,00	3 483,51	1 306 316,25
292	767 03	Fasáda Al lamely	m2	271,50	2 385,39	647 633,39
293	767 04	Fasáda slunolam	m	76,90	2 721,65	209 294,89
294	767 05	Fasáda - žaluzie VZT pol. Z47 a Z48	m2	11,60	4 865,35	56 438,06
295	767 06	D+M zámečnických prvků	kpl	1,00	1 529 914,63	1 529 914,63
296	767 07	D+M střešního světlíku vč.motoru, větrání, ústředny atd.	kpl	1,00	102 270,00	102 270,00
297	767 08	D+M Al výplně otvorů vnitřních pol. 33,34,36,37,38,39,40,42,43:	kpl	1,00	1 568 464,00	1 568 464,00

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1		1,00		
298	767 09	D+M dveří kovových (2 kusy)	kpl	1,00	143 000,00	143 000,00
		1		1,00		
299	767 10	D+M garážových vrat - mříže	kpl	1,00	150 000,00	150 000,00
		1		1,00		
300	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	85 294,35	1,40	119 412,09
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				8 448 847,26
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
301	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	662,70	34,15	22 631,33
		1NP:				
		podlaha G:				
		22*1,6*(0,1545+0,3)		16,00		
		1NP:				
		podlaha H:				
		(1,6*1,95+0,05*1,6+1,65*1,6+0,05*1,6)		5,92		
		1NP:				
		podlaha J:				
		(7,76+31,23)		38,99		
		1NP:				
		podlaha K:				
		(20,55+3,28)		23,83		
		1NP:				
		podlaha L:				
		9,33		9,33		
		1NP:				
		sokly:				
		(92,5+19,998)*0,1		11,25		
		2NP:				
		podlaha B:				
		(15,23+1,86+0,87+1,62+1,5+2,35+1,62+1,82+2,32+1,39)		30,58		
		2NP:				
		podlaha C:				
		(7,58+7,45+20,08+4,9+3,49+13,87+3,17)		60,54		
		2NP:				
		podlaha D:				
		(15,65+20,21)		35,86		
		2NP:				
		podlaha E:				
		(10,67+19,79+16,5-2,0*1,5)		43,96		
		2NP:				
		podlaha F:				
		(112,31+24,76+58,34)		195,41		
		2NP:				
		podlaha G:				
		28*1,6*(0,3+0,1518)		20,24		
		2NP:				
		podlaha H:				
		1,95*1,6+0,05*1,6+1,35*1,6+0,05*1,6		5,44		
		2NP:				
		sokly:				
		(204,7+25,3008)*0,1		23,00		
		3NP:				

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		podlaha B: (1,67+1,7+1,67+1,7)		6,74		
		3NP:				
		podlaha E: 25,43		25,43		
		3NP:				
		podlaha G: 24*1,6*(0,3+0,1583)		17,60		
		3NP:				
		podlaha H: (2,55*1,6+2,25*1,6+0,05*1,6*2+1,05*1,6)		9,52		
		3NP:				
		sokly: (4,15+4,45+6,0-(1,515+1,3+1,0+1,2))+2*0,2+2*0,05)*0,1		1,01		
		4NP:				
		podlaha Q: 77,29+1,05*0,25		77,55		
		sokl: ((12,9+8,55)*2+2*0,5+2*1,175-1,2)*0,1		4,51		
302	771275105R00	Obklad keram.schod.stupňů hladkých do tmele 15x15	m2	18,32	640,20	11 727,06
		podstupnice:				
		1NP:				
		podlaha G: 22*1,6*0,1545		5,44		
		2NP:				
		podlaha G: 28*1,6*0,1518		6,80		
		3NP:				
		podlaha G: 24*1,6*0,1583		6,08		
303	771275206R00	Obklad keram.schod.stupňů relief.do tmele 20x10	m2	35,52	654,00	23 230,08
		stupnice:				
		1NP:				
		podlaha G: 22*1,6*0,3		10,56		
		2NP:				
		podlaha G: 28*1,6*0,3		13,44		
		3NP:				
		podlaha G: 24*1,6*0,3		11,52		
304	771445014RU6	Obklad soklíků hutných, rovných,tmel.v.do 100 mm	m	311,79	81,07	25 277,44
		1NP:				
		2.102: 2*1,975+1,65+0,05+0,35+1,95+1,65+0,05+0,35+1,95		11,95		
		2.103: (4,85+1,6)*2-0,8		12,10		
		2.104: (7,9+2,425)*2-(1,6+2*1,36+3*0,9+1,0+0,8+1,6)+2*0,2		10,63		
		2.106: (5,575+1,675)*2-0,9		13,60		
		2.107:				

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(2,8+1,525)*2-0,9		7,75		
		2.108:				
		(3,2+2,5)*2-0,9		10,50		
		2.109:				
		(6,01+6,0)*2-1,05+2*1,3+2*0,2		25,97		
		Mezisoučet		92,50		
		2NP:				
		2.202:				
		2*1,95+2*1,65+2*0,35+2*0,05		8,00		
		2.203:				
		(5,6+1,9)*2-0,8		14,20		
		2.204:				
		(5,6+3,45)*2-(2,8+2,4+2,6)		10,30		
		2.205:				
		(6,0+2,475+2,8)-(0,8+2,6+1,6)+2*0,2		6,68		
		2.206:				
		2*13,375+8,8+(0,675+0,45)*2+2*0,425+0,45+0,425-(2,4+0,8)+2*0,075		36,48		
		2.208:				
		(2*1,4+2,035)-0,9		3,94		
		(6,225+2,05)*2-2*0,9		14,75		
		2.209:				
		(3,425+6,15)*2+2*1,39-(0,9+0,8*5+0,7*3)		14,93		
		2.210:				
		(3,9+2,25)*2-0,8		11,50		
		2.211:				
		(3,35+2,25)*2-0,8		10,40		
		2.214:				
		(1,85+2,65)*2-0,7*2		7,60		
		2.219:				
		7,05+2*4,675-0,7		15,70		
		2.220:				
		(1,625+2,1)*2-0,7*2		6,05		
		2.223:				
		8,075+5,975+1,645+0,3+1,5+1,74+1,05+2*0,425+0,45		21,59		
		2.224:				
		(4,1+3,95)*2+2*0,85-(0,8+0,7*3)		14,90		
		2.225:				
		(1,0+3,2)*2-0,7		7,70		
		Mezisoučet		204,70		
		3NP:				
		2.302:				
		(4,15+4,45+6,0-(1,515+1,3+1,0+1,2))+2*0,2+2*0,05)		10,09		
		Mezisoučet		10,09		
		4NP:				
		2.403:				
		((12,9+8,55)*2+2*0,5+2*1,175-1,2)*0,1		4,51		
		Mezisoučet		4,51		
305	771445034RU6	Obklad soklíků hutných,schod.stupň.,tmel, v.100 mm	m	70,96	150,14	10 654,47
		1NP:				
		2.102:				
		22*2*(0,3+0,1545)		20,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2NP: 28*2*(0,3+0,1518)		25,30		
		3NP: 28*2*(0,3+0,1583)		25,66		
306	771479001R00	Řezání dlaždic keramických podstupnice: 1NP: podlaha G: 22*1,6 2NP: podlaha G: 28*1,6 3NP: podlaha G: 24*1,6	m	118,40	68,15	8 068,96
307	771575118RU7	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 60x60 cm 2NP: podlaha F: (112,31+24,76+58,34)	m2	195,41	514,64	100 565,80
308	771575119R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, nad 60x60 cm 1NP: podlaha K: (20,55+3,28) 2NP: podlaha E: (10,67+19,79+16,5-2,0*1,5) 3NP: podlaha E: 25,43	m2	93,22	514,64	47 974,74
309	771575206RT8	Montáž podlah keram., rezné relief., tmel, 1NP: podlaha H: (1,6*1,95+0,05*1,6+1,65*1,6+0,05*1,6) 1NP: podlaha J: (7,76+31,23) 1NP: podlaha L: 9,33 2NP: podlaha B: (15,23+1,86+0,87+1,62+1,5+2,35+1,62+1,82+2,32+1,39) 2NP: podlaha D: (15,65+20,21) 2NP: podlaha H: (1,65*1,6+0,35*1,6+1,65*1,6+0,35*1,6) 3NP: podlaha B: (1,67+1,7+1,67+1,7) 3NP:	m2	220,89	371,54	82 069,52

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězda	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		podlaha H: (2,55*1,6+2,25*1,6+0,05*1,6*2+1,05*1,6)		9,52		
		4NP: podlaha Q: 77,29+1,05*0,25		77,55		
310	771577133RS2	Lišta nerezová přechodová, stejná výška dlaždic profil UIS, pro tloušťku dlaždic 10 mm	m	18,10	481,66	8 718,08
		z29: 18,1		18,10		
311	771578001R00	Montáž podlahových lišt dilatačních	m	40,45	51,92	2 100,16
		2,55+5,6+32,3		40,45		
312	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	395,26	44,68	17 660,38
		1NP: 2.102: 22*2*(0,3+0,1545)		20,00		
		2.102: 2*1,975+1,65+0,05+0,35+1,95+1,65+0,05+0,35+1,95		11,95		
		2.103: (4,85+1,6)*2-0,8		12,10		
		2.104: (7,9+2,425)*2-(1,6+2*1,36+3*0,9+1,0+0,8+1,6)+2*0,2		10,63		
		2.106: (5,575+1,675)*2-0,9		13,60		
		2.107: (2,8+1,525)*2-0,9		7,75		
		2.108: (3,2+2,5)*2-0,9		10,50		
		2.109: (6,01+6,0)*2-1,05+2*1,3+2*0,2		25,97		
		2NP: 2.202: 28*2*(0,3+0,1518)		25,30		
		2.202: 2*1,95+2*1,65+2*0,35+2*0,05		8,00		
		2.203: (5,6+1,9)*2-0,8		14,20		
		2.204: (5,6+3,45)*2-(2,8+2,4+2,6)		10,30		
		2.205: (6,0+2,475+2,8)-(0,8+2,6+1,6)+2*0,2		6,68		
		2.206: 2*13,375+8,8+(0,675+0,45)*2+2*0,425+0,45+0,425-(2,4+0,8)+2*0,075		36,48		
		2.208: (2*1,4+2,035)-0,9		3,94		
		(6,225+2,05)*2-2*0,9		14,75		
		2.209: (3,425+6,15)*2+2*1,39-(0,9+0,8*5+0,7*3)		14,93		
		2.210: (3,9+2,25)*2-0,8		11,50		
		2.211: (3,35+2,25)*2-0,8		10,40		

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězda	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1NP: podlaha L: 9,33*1,1		10,26		
		2NP: podlaha B: (15,23+1,86+0,87+1,62+1,5+2,35+1,62+1,82+2,32+1,39)*1,1		33,64		
		2NP: podlaha C: (7,58+7,45+20,08+4,9+3,49+13,87+3,17)*1,1		66,59		
		2NP: podlaha D: (15,65+20,21)*1,1		39,45		
		2NP: podlaha H: (1,65*1,6+0,35*1,6+1,65*1,6+0,35*1,6)*1,1		7,04		
		3NP: podlaha B: (1,67+1,7+1,67+1,7)*1,1		7,41		
		3NP: podlaha H: (2,55*1,6+2,25*1,6+0,05*1,6*2+1,05*1,6)*1,1		10,47		
		4NP: podlaha Q: (77,29+1,05*0,25)*1,1		85,31		
318	59764207	ozn. F - Dlažba Taurus Granit matná 600x600x9 mm Specifikace: TAURUS GRANIT 69 Rio Negro matný, hladký R9 A, 598x598x10 m (kat.č. TAA61069)	m2	214,95	419,33	90 136,12
		2NP: podlaha F: (112,31+24,76+58,34)*1,1		214,95		
319	597642240	ozn. K, E - Dlažba Ariotea Cementi 1000x1000x10 mm Specifikace: TAURUS GRANIT 69 Rio Negro matný, reliefní R10 B, 598x598x10 m (kat.č. TRU61069)	m2	102,54	485,29	49 762,53
		1NP: podlaha K: (20,55+3,28)*1,1		26,21		
		2NP: podlaha E: (10,67+19,79+16,5-2,0*1,5)*1,1		48,36		
		3NP: podlaha E: 25,43*1,1		27,97		
320	597642400	ozn. G - Dlažba Taurus Granit matná schodovka 300x300x9 mm Specifikace: schodovka TAURUS GRANIT 69 Rio Negro matný, matný R10 A, 298x298x9 m (kat.č. TCA35069)	m2	40,32	511,37	20 618,54
		stupnice: 1NP: podlaha G: 22*1,6*0,3*1,2		12,67		
		2NP: podlaha G: 28*1,6*0,3*1,2		16,13		

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3NP: podlaha G: 24*1,6*0,3		11,52		
321	597642410	Dlažba Taurus Granit matná sokl 300x80x9 mm Specifikace: sokl TAURUS GRANIT 69 Rio Negro matný, matný, 298x80x9 m (kat.č. TSAJB069)	kus	1 412,81	37,93	53 593,51
		1NP: 92,5*3,3*1,1+19,998*3,3*1,2		414,97		
		2NP: 204,7*3,3*1,1+25,3008*3,3*1,2		843,25		
		3NP: 10,085*3,3*1,1+25,6648*3,3*1,2		138,24		
		4NP: 4,505*3,3*1,1		16,35		
322	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	12 896,46	5,19	66 932,63
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				821 289,95
Díl: 776		Podlahy povlakové				
323	776 00	D+M vinyl Tarkett	m2	313,80	827,60	259 700,88
324	776 01	D+M vinyl Tarkett elektrostatický	m2	12,26	1 501,70	18 410,84
325	776 02	D+M vnitřní čistící zona	m2	19,79	1 850,00	36 611,50
326	776 03	D+M vnější čistící zona	m2	4,46	5 990,00	26 715,40
327	776 04	D+M dielektrický koberec	m2	14,00	595,00	8 330,00
328	776 05	Manipulační náklady	kpl	1,00	6 000,00	6 000,00
329	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	3 557,69	0,56	1 992,30
Celkem za		776 Podlahy povlakové				357 760,93
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				
330	777551460R00	Podlaha Ultraplan tl. 5 mm	m2	12,20	590,70	7 206,54
		1NP: podlaha N: 12,2		12,20		
331	777 00	PU systém - Mapefloor Parking Systém ID tl. 2,0 - 2,5 mm	m2	330,92	902,50	298 657,01
		2.110: 323,36		323,36		
		sokl: ((13,0+24,608)*2- (1,2+1,15+6,135)+6*0,2+4*0,15+2*0,46+3*(0,4*2+2*3,14*0,2))*0,1		7,56		
332	998777203R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m	%	3 215,82	0,78	2 508,34
Celkem za		777 Podlahy ze syntetických hmot				308 371,90
Díl: 781		Obklady keramické				
333	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	289,67	34,15	9 892,20
		2NP: 2.212: (6,375+3,875)*2*3,2-0,8*1,97-2,55*1,8		59,43		
		2.213: (4,6+3,6)*2*3,2-0,8*1,97		50,90		
		2.215: (1,875+0,95)*2*2,8-0,7*1,97		14,44		
		2.216: (0,95+0,925)*2*2,8-0,7*1,97		9,12		
		2.217:				

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(1,3+1,25)*2*2,8-0,7*1,97*2		11,52		
		2.218:				
		(1,5+0,95)*2*2,8-0,7*1,97		12,34		
		2.221:				
		(1,625+1,4)*2*2,8-(0,7*1,97+0,65*1,97)		14,28		
		2.222:				
		(1,625+0,95)*2*2,8-0,65*1,97		13,14		
		2.226:				
		(0,95+1,835)*2*2,8-0,7*1,97		14,22		
		2.227:				
		(1,5+1,5)*2*2,8-0,7*1,97*2		14,04		
		2.228:				
		(1,5+0,95)*2*2,8-0,7*1,97		12,34		
		3NP:				
		za umyvadlem:				
		1,0*1,6*8		12,80		
		2.319 + 321:				
		((1,675+0,95)*2*2,8-0,7*1,97*2)*2		23,88		
		2.320 + 322:				
		((1,625+1,05)*2*2,8-0,7*1,97)*2		27,20		
334	781320111R00	Obkládání parapetů do tmele šířky do 150 mm	m	16,65	169,59	2 823,67
		1NP:				
		5,55		5,55		
		2NP:				
		5,55		5,55		
		3NP:				
		5,55		5,55		
335	781475114RU4	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	289,67	399,35	115 678,56
		2NP:				
		2.212:				
		(6,375+3,875)*2*3,2-0,8*1,97-2,55*1,8		59,43		
		2.213:				
		(4,6+3,6)*2*3,2-0,8*1,97		50,90		
		2.215:				
		(1,875+0,95)*2*2,8-0,7*1,97		14,44		
		2.216:				
		(0,95+0,925)*2*2,8-0,7*1,97		9,12		
		2.217:				
		(1,3+1,25)*2*2,8-0,7*1,97*2		11,52		
		2.218:				
		(1,5+0,95)*2*2,8-0,7*1,97		12,34		
		2.221:				
		(1,625+1,4)*2*2,8-(0,7*1,97+0,65*1,97)		14,28		
		2.222:				
		(1,625+0,95)*2*2,8-0,65*1,97		13,14		
		2.226:				
		(0,95+1,835)*2*2,8-0,7*1,97		14,22		
		2.227:				
		(1,5+1,5)*2*2,8-0,7*1,97*2		14,04		
		2.228:				
		(1,5+0,95)*2*2,8-0,7*1,97		12,34		
		3NP:				

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		za umyvadlem:				
		1,0*1,6*8		12,80		
		2.319 + 321:				
		$((1,675+0,95)*2*2,8-0,7*1,97*2)*2$		23,88		
		2.320 + 322:				
		$((1,625+1,05)*2*2,8-0,7*1,97)*2$		27,20		
336	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	342,72	41,53	14 233,16
		koutové:				
		2NP:				
		2.212:				
		5*3,2		16,00		
		2.213:				
		6*3,2		19,20		
		2.215:				
		4*2,8		11,20		
		2.216:				
		4*2,8		11,20		
		2.217:				
		4*2,8		11,20		
		2.218:				
		4*2,8		11,20		
		2.221:				
		4*2,8		11,20		
		2.222:				
		4*2,8		11,20		
		2.226:				
		4*2,8		11,20		
		2.227:				
		4*2,8		11,20		
		2.228:				
		6*2,8		16,80		
		3NP:				
		2.319 - 2322:				
		4*2,8*4		44,80		
		Mezisoučet		186,40		
		rohové a ukončující:				
		2NP:				
		2.212:				
		$(6,375+3,875)*2+3,2$		23,70		
		2.213:				
		$(4,6+3,6)*2+2*3,2$		22,80		
		2.215:				
		$(1,875+0,95)*2$		5,65		
		2.216:				
		$(0,95+0,925)*2$		3,75		
		2.217:				
		$(1,3+1,25)*2$		5,10		
		2.218:				
		$(1,5+0,95)*2$		4,90		
		2.221:				
		$(1,625+1,4)*2+1,4$		7,45		
		2.222:				

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(1,625+0,95)*2+0,95		6,10		
		2,226:				
		(0,95+1,835)*2		5,57		
		2,227:				
		(1,5+1,5)*2		6,00		
		2,228:				
		(1,5+0,95)*2+2*2,8		10,50		
		3NP:				
		za umyvadlem:				
		(1,0+2*1,6)*8		33,60		
		2,319 + 321:				
		(1,675+0,95)*2*2		10,50		
		2,320 + 322:				
		(1,625+1,05)*2*2		10,70		
		Mezisoučet		156,32		
337	781497111RS3	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům profil RB, pro tloušťku obkladu 10 mm	m	12,20	316,41	3 860,23
		z28:				
		12,2		12,20		
338	59760102.A	Lišta rohová plastová na obklad 8 mm Schluter Rondec PRO	m	223,68	81,96	18 332,14
		lišty rohové a ukončující:				
		186,4*1,2		223,68		
339	59760111.A	Lišta rohová plastová na obklad koutová 8 mm Schluter Dilex HKW	m	187,58	234,10	43 913,13
		lišta koutová:				
		156,32*1,2		187,58		
340	597642010	Dlažba Taurus Granit matná 150x150x9 mm Specifikace: TAURUS GRANIT 69 Rio Negro matný, hladký R9 A, 298x298x9 m (kat.č. TAA35069)	m2	3,00	318,68	955,08
		1NP - 3NP:				
		5,55*0,15*1,2*3		3,00		
341	597813600	Obkládačka Color One 19,8x19x8 bílá mat Specifikace: RAKO COLOR ONE bílá matná, hladká, 198x248x6,8 mm (kat.č.WAAG6104)	m2	318,64	250,08	79 685,31
		289,6690*1,1		318,64		
342	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	3 655,47	2,78	10 162,21
Celkem za		781 Obklady keramické				299 535,69
Díl: 783		Nátěry				
343	783851223R00	Nátěr epoxidový betonových podlah	m2	108,60	196,33	21 321,24
		1NP:				
		podlaha N:				
		12,2		12,20		
		1NP:				
		podlaha P:				
		(8,2+19,33)		27,53		
		1NP:				
		podlaha R:				
		7,2		7,20		
		(2,4+3,0)*2*1,5		16,20		
		1NP:				
		podlaha T:				
		2,29+15,28		17,57		

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězd	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1NP: podlaha U: 6,87		6,87		
		1NP: sokly: 2.111: $((6,5+1,86)*2-1,0)*0,1$		1,57		
		2.112: $((4,35+1,86)*2-0,9)*0,1$		1,15		
		2.113: $((10,66+1,86)*2-0,9)*0,1$		2,41		
		2.114: $(12,683-0,6-0,9)*0,1$		1,12		
		2..115: $(10,327-0,6)*0,1$		0,97		
		2NP: podlaha T: 6,6+7,2		13,80		
Celkem za		783 Nátěry				21 321,24
Díl:	784	Malby				
344	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x na omítky: 58,77+459,2232+573,1653+728,721+20,046 na SDK: 2*(206,8315+31,1052+353,7916+25,266+9,23+91,1869)+479,98+306,028+376,2486	m2	4 437,00 1 839,93 2 597,08	12,06	53 492,53
345	784195412R00	Malba tekutá, 2 x na omítky	m2	1 839,93	39,04	71 830,69
346	784195512R00	Malba tekutá, bílá, 2 x na SDK	m2	2 597,08	39,35	102 200,25
Celkem za		784 Malby				227 523,47
Díl:	M21	Elektromontáže				
347	210 00	Provedení silnoproudé elektroinstalace viz samostatná část PD	kpl	1,00	2 673 156,80	2 673 156,80
348	210 01	Provedení silnoproudé elektroinstalace hromosvod viz samostatná část PD	kpl	1,00	100 334,00	100 334,00
349	P 021	Stavební připomoci	%	5,00	27 734,91	138 674,55
Celkem za		M21 Elektromontáže				2 912 165,35
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				
350	220 00	Provedení slaboproudé elektroinstalace UKS, STA, DT, VS viz samostatná část PD	kpl	1,00	1 115 340,10	1 115 340,10
351	220 01	Provedení slaboproudé elektroinstalace EZS, ACS, CCTV viz samostatná část PD	kpl	1,00	1 319 687,90	1 319 687,90
352	220 02	Provedení slaboproudé elektroinstalace EPS viz samostatná část PD	kpl	1,00	779 217,80	779 217,80
353	P 022	Stavební připomoci	%	5,00	32 142,46	160 712,30
Celkem za		M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky				3 374 958,10
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
354	240 00	Provedení VZT viz samostatná část PD bez zařízení č. 5, 6	kpl	1,00	1 323 230,00	1 323 230,00
355	P 024	Stavební připomoci	%	5,00	18 532,30	92 661,50
Celkem za		M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				1 415 891,50
Díl:	M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				
356	330 00	D+M výtahu - evakuační	kpl	1,00	949 000,00	949 000,00
357	330 00a	D+M výtahu - háky přidružené práce atp.	kpl	1,00	35 000,00	35 000,00
358	330 01	D+M plošina	kpl	1,00	210 000,00	210 000,00

Položkový rozpočet

Stavba :	PSP1584 Rekonstrukce a dostavba polikliniky Hvězda	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO 02 - Přístavba objektu	SO 02 - Přístavba objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
359	P 033	Stavební přípomoci	%	5,00	11 940,00	59 700,00
		Celkem za M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				1 253 700,00
Díl: M36		Montáže měřících a regulačních zařízení				
360	360 00	Provedení MaR viz samostatná část PD	kpl	1,00	1 232 839,00	1 232 839,00
361	P 036	Stavební přípomoci	%	4,00	12 328,39	49 313,56
		Celkem za M36 Montáže měřících a regulačních zařízení				1 282 152,56
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
362	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,24	232,27	2 841,93
363	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	171,30	10,47	1 793,47
364	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	12,24	244,52	2 991,82
365	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	24,47	27,26	667,08
366	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	12,24	88,70	1 085,29
367	979999996T00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	12,24	450,00	5 505,96
		Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				14 885,55

CELKEM

46 515 666,06